
Likums par pašvaldību tiesību piešķiršanu
un pašvaldību un ciemu nosaukumu
un to robežu noteikšanu.

Likums par krīzes apkarošanas nodokļa
atcelšanu.

Noteikumi par ārzemju periodisko iz-
devumu ielaišanu Latvijā.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Likums

Ministru kabinets 1936. g. 3. decembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

par pašvaldību tiesību piešķiršanu
un pašvaldību un ciemu nosaukumu

un to robežu noteikšanu.
1. Pastāvošās apriņķu robežas var gro-

zīt, pievienojot pagastus vai to daļas no
viena apriņķa otram, apvienojot pastāvo-
šos apriņķus vai ari radot jaunus no pa-
stāvošo apriņķu daļām.

2. Apriņķa robežu grozīšanu var iero-
sināt vietējie iedzīvotāji, pagasta pašval-
dība vai apriņķa lauku pašvaldību vecā-
kais. Ierosinājumi iesniedzami Iekšlietu
ministrijai tieši vai caur vietējo pašvaldību.
Iekšlietu ministrija, ja atrod ierosināto ro-
bežu grozīšanu par lietderīgu, izstrādā at-
tiecīgu likumprojektu.

3. Ciemiem, kuriem ir pilsētu raksturs
un kur pagasta pašvaldības iekārta neap-
mierina iedzīvotāju prasības, var piešķirt
pilsētu tiesības.

4. Pilsētu tiesības piešķiršanu iepriek-
šējā (3.) pantā norādītiem ciemiem var
ierosināt kā šo ciemu iedzīvotāji, tā ari
vietējā pašvaldība. Ierosinājumi iesnie-
dzami Iekšlietu ministrijai tieši vai caur
vietējo pašvaldību. Ja ierosinājumi ir di-
bināti, Iekšlietu ministrija izstrādā attie-
cīgu likumprojektu.

5. Ja pilsētai pievieno pagastu daļas
uz vietējo iedzīvotāju vai pašvaldības ie-
rosinājumu, tad robežu projektu izstrādā
sevišķa komisija, kas sastādās no attiecī-
gas pilsētas un attiecīgo pagastu valžu
pārstāvjiem, pa divi no katras, un Iekšlietu
ministrijas pilnvarotas personas, kā komi-
sijas priekšsēdētāja. Robežu projektu ap-
stiprina iekšlietu ministris. Komisija iz-
strādā ari projektu par pašvaldību īpašumu
sadalīšanu un norēķināšanos sakarā ar
jauno robežu. Domstarpības sakarā ar
pašvaldību īpašumu dalīšanu un norēķinā-
šanos izšķir iekšlietu ministris.

6. Uz vietējo iedzīvotāju, attiecīgas pa-
gasta pašvaldības vai pārraudzības iestā-
des ierosinājumu pastāvošos pagastus var
apvienot, sadalīt vai no tiem nodibināt jau-
nus pagastus. Ierosinājumus pārbauda at-
tiecīgas pagastu padomes un izlemj apriņķa
lauku pašvaldību vecākais.

7. Financiālās attiecības, kas rodas pa-
gastus sadalot, kārto attiecīgas pašvaldības
savstarpēji vienojoties. Nevienošanās ga-
dījumos jautājumus izlemj apriņķa lauku
pašvaldību vecākais.

8. 6. un 7. pantā paredzētie apriņķu
lauku pašvaldību vecāko lēmumi stājas
spēkā ar iekšlietu ministra apstiprināšanu.
Ministrim ir tiesība iesniegtos lēmumos iz-
darīt grozījumus.

9. Pašvaldību nekustami īpašumi, kas
caur robežu grozīšanu pāriet citas pašval-
dības robežās, pārrakstāmi zemes grāma-
tās uz attiecīgas pašvaldības vārdu uz
iekšlietu ministra izdotas apliecības pa-

mata.
10. Pilsētu, pagastu un ciemu nosauku-

mus pārgroza vai noteic iekšlietu ministris.
11. Instrukciju šā likuma piemērošanai

izdod iekšlietu ministris.

Ar šo atcelts likums par pašvaldību vie-
nību tiesību piešķiršanu, robežu un nosau-
kumu noteikšanu un pārgrozīšanu (Lik.
kr. 1922. g. 136).

Rīgā, 1936. g. 7. decembrī.
Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Likums

Ministru kabinets 1936. g. 3. decembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

par krīzes apkarošanas nodokļa
atcelšanu.

Likumu par krīzes apkarošanas nodokl
(Lik. kr. 1931. g. 256, 1932. g. 209,
1933. g. 257, 1934. g. 68 un 295 un
1935. g. 188) atcelt ar 1936. nodokļa gadu.

Attiecībā uz 1935. un agrākiem nodokļa
gadiem likums paliek spēkā.

Rīgā, 1936. g. 7. decembri.
Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi
par ārzemju periodisko izdevumu

ielaišanu Latvijā.
Atceļot savus „Vald. Vēstneša" 1935. g.

20. februāra 43. numurā izsludinātos no-
teikumus par ārzemju poligrāfisko ražo-
jumu ielaišanu Latvijā un pamatojoties
uz noteikumu par kara stāvokli 17. panta
a punktu, nosaku: ka periodisku izdevumu
(laikrakstu un žurnālu) ievešanai no
ārzemēm atkalpārdošanai un izplatīšanai
nepieciešama Iekšlietu ministrijas atļauja.
Lai atļauju saņemtu, jāiesniedz preses
un biedrību nodaļai par gada ceturksni
uz priekšu lūgums,uzrādot tanī: kādā valstī
periodiskais izdevums ražots, izdevuma
nosaukums un vairums. Firmām un per-
sonām, kas šādu atļauju attiecīgām iestā-
dēm nevar uzrādīt, no ārzemēm piesūtītie
periodiskie izdevumi nav izsniedzami un
nosūtāmi atpakaļ.

Šie noteikumi stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

Rīgā, 1936. g. 7. decembrī. 162355

Iekšlietu ministris V. Gulbis.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu" , grozu savu 1929. g.
14. oktobra 2925. rīkojumu, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma
rajona Jaunlatgales apr. Bērzpils pag.
Robanu ciemā Antona Kalvas saimniecību
un Linavas pag. Vareikinas ciemā Feodora
Barkanova saimniecību, kas ietilpst Lat-
vijas-S.P.R.S. robežas 2 km pierobežas
joslā. Minētās vietās turpmāk mājas alus
izgatavošanai policijas atļauja nav vaja-
dzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī". Šo
rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem uzlieku par pienākumu pagasta
valdei.

Rīgā, 1936. g. 5. decembrī. 3829 un 4129.
Iekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par zemes ceļu
satiksmi 17. p. („Vald. Vēstn." 1931. g.
61. num.) un instrukcijas par ceļu lieto-
šanu un satiksmes kārtibu 42. p. (,,VaId.
Vēstn." 1931. g. 233. num. un 1935. g.
156. num.), nozīmēju inž.-mech. Alfrēdu
Spilleri par automobiļu un motociklu
pārbaudes komisijas locekli Rēzeknē, līdz-
šinējā komisijas locekļa inž.-mech. Niko-
laja Lācara vietā.

Rīgā, 1936. g. 5. decembrī. 29074.

Iekšlietu ministris V. Gulbis.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1432. lēmums.

1936. g. 1. decembrī, saskaņā ar pa-
pildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 146 . pantu (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 130. num.), ieceļu
Maiznieku un konditoru arod-
biedrībai šādu revīzijas komisiju:
par priekšsēdētāju Jāni Priedi un par
locekļiem Ādolfu Osi un Albertu Buku.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

1433. lēmums.
1936. g. 4. decembrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), atceļu
Pasienes brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības līdzšinējo valdi un revī-
zijas komisiju un ieceļu minētai bied-
rībai šādu jaunu valdi un revīzijas komi-
siju: valdē var priekšnieku Jāni Bertu-
lānu un par locekļiem Ādolfu Gudakovski,
Jēzupu Kivrenu, Grigoriju Matjušenoku,
Nikolaju Ražko, Aleksandru Vasiļenoku,
Antonu Kazaku, Boleslavu Losjaku un
Jāni Lazdu, revīzijas komisijā: par priekš-
sēdētāju Ignatu Cabuli un par locekļiem
Otto Gruski un Jāni Dukštu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš

Administr. depart. direktors Anšmits

1434. lēmums.

Grozot savu 674. lēmumu par valdes
un revīzijas komisijas iecelšanu Daugav-
pils strādnieku arodbiedrībai (izslud.
,,VaId. Vēstn." 1935. g. 243. num.), atceļu
Daugavpils strādnieku arodbied-
rības līdzšinējo revīzijas komisiju
un ieceļu minētai biedrībai šādu jaunu
revīzijas komisiju: par priekšsēdētāju
Miķeli Garozi un par locekļiem Jāni
Pudānu un Krišjāni Circeni.

Rīgā, 1936. g. 5. decembrī.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

1435. lēmums.
Grozot savus 449., 835. un 1209. lēmu-

mus par valdes un revīzijas komisijas iecel-
šanu Liepājas strādnieku arodbiedrībai
(izslud. ,,Vald. Vēstn." 1935. g. 114. num.
un 1936. g. 41. un 160. num.), atceļu Lie-
pājas strādnieku arodbiedrības
līdzšinējo valdi un revīzijas ko-
misiju un ieceļu minētai biedrībai šādu
jaunu valdi un revīzijas komisiju: valdē
par priekšsēdētāju Krišu Lēmani un par
locekļiem Alfrēdu Balceru, Kirilu Riškinu,
Ēvaldu Plūmi un Krišjāni Pavlovski;
revīzijas komisijā: par priekšsēdētāju
Eduardu Bleķu un par locekļiem Andreju
Kalnīti un Zigfrīdu Groskopu.

Rīgā, 1936. g. 5. decembrī.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš
Administr. depart. direktors Anšmits

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Veselības departaments paziņo, ka
Dr Valfrids Asars pieņemts par valsts
darbinieku rajonārstu Rīgā ādas un
venēriskās slimībās.

Slimniekus pieņems Karlīnes ielā 13,
7. dz. no pīkst. 16—18.

Departamenta direktors Dr O. Alks.
Valsts darb. ārstn. nod. vadīt. Dr Driba.

Paziņojums
tvaika katlu īpašniekiem.

Tirdzniecības un rūpniecības depar-
taments paziņo, ka pamatojoties uz li-
kumu par tvaika katlu nodokli, fabriku
inspekcija aprēķinājusi 1937. g. tvaika
katlu nodokli par visiem darbā esošiem
katliem un listes jau izsūtījusi to īpaš-
niekiem.

Paziņojot par minētā nodokļa listu iz-
sūtīšanu, departaments aizrāda:
1) Ja tvaika katlu īpašnieks nesaņem no-

dokļa listi, viņam tā jāpieprasa fab-
riku inspekcijā. Nodokļa listes nesa-
ņemšana laikā neatsvabina no nodokļa
maksāšanas, kā ari nepagarina no-
maksas termiņu.

2) Nodoklis samaksājams līdz 1936. g.
31. decembrim Latvijas bankā, kādā
no tās nodaļām vai pasta iestādēs, ie-
skaitīšanai valsts ienākumos E. Ne 51,
§ 21. pn. 5.

3) Par termiņā nesamaksāto nodokli jā-
maksā soda nauda 2/3% mēnesī, skai-
tot nepilnu mēnesi par pilnu. Ja no-
dokli piedzen spaidu kārtā, tad no
piedzenamās summas vēl ņem piedzī-
šanas izdevumiem 3%, bet ne mazāk
par Ls 2,—.

Rīgā, 1936. g. 5. decembrī.

Tirdzn. un rūpniec. depart.
direktors B. Pavasars.

Rūpniec. nod. vadītājs AI. Bulle.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku šīs ministrijas Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālrunis 21714.

Uz 1936. g. 1. decembri darba apgādē

bija sekojošs skaits darba meklētāju:

Sievietes:

Tekstīlrūpniecibas strādnieces. . . 11
Apģērbu rūpn. strādnieces 35
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 2
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 5
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. 4
Tirdzniecības kalpotājas 6
Grāmatrūpniecības darbinieces . . —?
Higiēnas darbinieces 4
Kantora darbinieces 45
Mājkalpotājas 49
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces .... 684
Citos arodos 4
Pusaudži —

Kopā 849
Vīrieši:

Metālstrādnieki 54
Kokstrādnieki 7
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 13
Minerālvielu apstrādās, strādnieki
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 4
Ķīmiskās rūpniecības darbinieki . . [2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 13
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 5
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 5
Būvstrādnieki 82
Tirdzniecības kalpotāji. ..... 11
Transporta strādnieki 7
Kantora darbinieki 55
Laukstrādnieki 2
Nekvalificēti strādnieki 352
Citos arodos 4
Pusaudži —

Kopā 616

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls

< /2 gadu .... \2,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 8adu ? ? 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . . . . —,10

Latvijas valdības jg~gs oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot i^S^^^^B^P^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: W^^^^^^^^^^i Kantoris un ekspedīcija:

R igā, pilī2.ist. Tālrunis20032 ^*8jjļ^jl|pļi^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 *^ļ|fr ^

Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensi. rindiņu
(par obligāt. sludin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š.g. 23. novembra lēmumu
apstiprināts Pociema meliorācijas sabied-
rības ,,Kazraga pļavas" kopējo novad-
grāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā un
kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto iz-
devumu samaksā.

1936. g. 26. novembrī.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

T.Erlachs.
Meklētizbeidzamo personu 1938. saraksts.
40297. Adgers Milda-Rozalija. 49524/36.
40298. Aleksander Marianna. 26797/28.
40299. Beythiens Kārlis. 32908/30.
40300. Bogda Justus. 34250/31.
40301. Eņģelis Boriss. 49318/36.
40302. Gamza Oerasims. 45206/35. i
40303. Horoševskaja Aleksandra. 30830/29.
40304. Januškaite Stefānija. 31316/29.
40305. Judins Michails. 48771/36. '
40306. Kanops Romualds. 48773/36..
40307. Lapoško Franciska. 48778/36.
40308. Mikels Augusts. 16812/25.
40309. Morozova Aleksandra. 25176/28..
40310. Morozova Anna. 22665/26.
40311. Morozovs Konstantīns. 21532/26.
40312. Nakvosas Vincas. 31689/30.
40313. Nerenovskis Fricis. 24834/27.
40314. Pliška Jānis. 21965/26.:
403i5. Pelna-Bonka Antons.' 47367/35.
40316. Plonits Jēzups. 43208/34.
40317. Pudans Boleslavs. ' 49077/36.
40318. Šura Sīmanis.' 6725/22.
40319. Trofimovs Izidors. 42242/33.
40320. Vasbutckijs Maksimflians. 47273/35.

Rīgā, 1936. g. 5. decembrī.
. Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Meklējamo personu 805. saraksts.
49635. Aļeksejevs, Kuzma Nikolaja d., 34 g.

vecs 1936. g., krievs, vecticībnieks. Meklē kara
prokurors ar 1936. g. 5. IX 1683. r., apv. pēc
1903. g. Sodu lik. 48. un 454. p. un 14. § 10. d.
Noteik. par kara stāv. (par sava tēva nogalināšanu).
Atrašanas gad.. paz. meklētājam.

49636. Bartulis, Vladimirs Jāņa d., 21 gadus
vecs 1936. g. Paz. dz. vietu Rīgas 8. iec. miert.
uz 1936. g. 11. XI 1316. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

49637. Beikmanis, Marija-Laura, dz. Ile, dzim.
1909. g. 9. IX Rīgā. Meklē Liepājas 1. iec. miert.
ar 1936. g. 26. XI 301. r., sod. ar 2 ned. cietuma.
(Izpildr: izpr. no krim. pol. pārv.).

49638. Čuplovs, Pēteris, dzim. 1911. g. 23. VIII
Rēzeknē. Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar 1936. g.
26. XI 1027. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Atrašanas gad. ņemt parakstu par dzīves vietas
neatstāšanu.

49639. Čelnovs, Jānis Ivaha d., dzim. 1911. g.
2. VII. Meklē Rīgas apgblt. 2. krim. nod. ar
1936. g. 23. XI 21619. r., sod. ar 3 mēn. cietuma.
(Izpildr. izpr..no krim. pol. pārv.).

49640. Dābols, Kārlis Jāņa d., dzim. 1904. g.
4. V Madlienas pag. Meklē Rīgas apr. 3. iec. miert.
ar 1936. g. 25. XI 333. r., sod. ar 4 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no krim. pol. pārv.).

49641. Driksons, Arturs Augusta d., dzim.
1901. g. 19. VI. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar
1936. g. 23. XI 907. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Nogādāt meklēt, kanclejā.

49642. Ernovics, Kārlis Jāņa d., dzim. 1882. g.
28. V Dundagā. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 30. XI r., apv. pēc Sodu lik. 553. p.

49643. Grigorjevs, Pelageja, dzim. 1904. g.
Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
uz 1936. g.25. XI 1204. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p.

49644. Gerans, Jānis Jāņa d., dzim. 1905. g
31. XII Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 1. iec.
miert. uz 1936. g. 25. XI 1272/36. g. r., apv. pēc
Sodu lik. 1903. g. 581. p. 1. d.

49645. Gailišs, Bonifacijs, dzim. 1911. g. 5. X.
Paz. dz. vietu Ludzas 2. iec. miert. uz 1936. g.
25. XI 629. r., apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 169. p.
1. d.

49646. Gavrilovs, Melānija, dzim. 1913. g.
20. VI Viļakas pag. Paz. dz. Vietu Rīgas pils.
1. iec. miert. uz 1936. g. 21. XI 1164. r., apv. pēc
Sodu lik. 232. p.

49647. Ginsburgs, Benjamiņš, dzim. 1902. g.
1. I Varšavā. Meklē Rīgas apgblt. 4. iec. izmeki.
tiesn. ar 1936. g. 20. XI 1341. r., apv. pēc Sodu
lik. 424. p. (415. p.) Apciet. (Lēm. nor. izpr: no
krim. pol. pārv.).

49648. Ivanovs, Vavils Jefima d., dzim,
1907. g. 3. I Malinovas pag. Meklē Rīgas 13. iec.
miert. ar 1936. g. 26. XI 1261. r., apv. pēc Sodu
lik. 296. p. Nogādāt mekl. rīcībā.

49649. Jezdovskis, Vilis-Filips, dzim. 1919. g.
Meklē Nepilng. zemkopības un amatn. ? kol.. Irlavā
ar 1936. g. 17. XI 1468. r., izbēdzis no kolonijas.
Aizturēt un ievietot atpakaļ kolonijā...

49650. Kaduška, Aleksandrs Jāņa d., dzim'.
1907. g. 5. III Latvijas pils. Paz.- dz. vietu
Jelgavas pils. iec. miert. uz 1936. g. 25. XI 2139. r.
apv. pēc Sodu lik. 546. p, 1. d, i

49651. Krastiņš, Elmārs, dzim. 1914. g. 2. Vi
Meklē Bauskas apr. 1. iec. miert. ar 1936. g. 24: XI
463. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. Apciet. un
pievest meklētājam.

49652. , Kidano.vs, Aleksandrs i Andreja d.'
dzim. 1913. g. 27. IX arī 1912. g. 12. IX. Meklē
krim- pol- pārv. ar 1936. g. .25. XI r., apv. zādzībā.
Apcietināt. ?

49653. Kidanovs, Aleksandrs Andreja d.,
dzim. 1913. g. 10. X Jekaterinoslavā. Paz. dz.
vietu krim. pol. pārv. uz 1936. g. 27. XI r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. ...

49654. Kumačevs, Marija, dzim. 1908. g.
Andrupenes pag. Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. miert.
uz 1936. g: 21. XI 1325.r., apv. pēc Sodu lik '. 232. p.

49655. Kurmels-Brencs, Elizabete Semjona m.,
dzim. 1908. g.,14. IV Grīvā. Paz. dz. vietu Rīgas
apr. 4. iec. miert. uz 1936. g: 21. XI 836. r., apv.
pēc Sodu lik. 541. p.

49656. Lutriņš, Elias Zāmuēļa d., dzim.
1908. g. 5. IX. Paz. dz. vietu Rīgas 17. iec. miert.
uz 1936. g. 24. XI 1331. r., apv. pēc Sodu lik.
553. p. 1. d.

49657. Mikazans, Anna Aleksandra m., dzim.
1915. g. 12. V Bērzpils pag. Paz. dz. vietu Rīgas
pils. 1. iec. miert.. uz 1936. g. 25. XI 1313/36. r.,
apv. pēc' Sodu lik. 541. p. 1. d.

49658. Melders, jānis-Arvīds Pētera d., dzim.
1908. g. 16. VIII Līves pag. Meklē krim. pol.
pārv. ar 1936. g. 27. XI r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. Apcietināt.

49659. Meinarts, Donats, dzim. 1916. g.
26. III Daugavpilī. Paz. dz. vietu Daugavpils
2. iec. miert. uz 1936. g. 25. XI 382/36. r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

4

ybOU. Martianovs, Mamonts Elizabetes d.,
dzim. 1870. g. 15. IX Vidsmuižas pag. Paz. dz.
vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1936. ģ. 6. XI
1253. r.j apv. pēc Sodu lik. 49., 476. p. 2. d.

49661. Mūrnieks, Aleksandrs Andreja d., dzim.
1887. g. 17. III Mālupes pag. Meklē Valkas apr.
3. iec. miert. ar 1936. g. 21. XI 237. r., sod. ar
2 ned. cietuma. (Izpildr. izpr. no krim. pol. pārv.).

49662. Ozollapa, Krišjānis-Eduards Jāņa d.,
dzim. 1900. g. 10. III Mežotnes pag. Paz. dz.
vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1936. g. 21. XI
1392. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

49663. Peļichovskis, Aleksandra Oskara m.,
dzim. 1916. g. 6. II Rīgā. Meklē Rīgas 12. iec.
miert. ar 1936. g. 27. XI 1457. r.„ apv. pēc Sodu
lik. 546. p. Pieprasīt drošības līdzekli pret izvai-
rīšanos no tiesas ķīlu Ls 50, līdz kuras iemaksai
turēt viņu apcietinājumā.

49664. Purmals, dz. Kuprianovs, Olga Georga
meita, dzim. 1899. g. 8. VII Tulas gub. Krievijā,
Latvijas pilsone. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 25. XI r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

49665. Pilans, Ignats, dzim. 1914. g. Ozol-
muižas pag. Paz. dz. vietu Bauskas apr. priekšn.
uz1936. g. 26. XI 974. r., sodīts ar Ls 50 vai
3 ned. cietuma.

49666. Riekstiņš, Kate-Otilija, dzim. 1905. g.
16. VII, pied. pie Virbu pag. Paz. dz. vietu
Krustpils iec. miert. uz 1936. g. 21. XI 910k/36. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49667. Roberts, Anna Nikolaja m., dzim.
1903. g. aprīlī. Meklē Rīgas apgblt. 2. krim. nod.
ar 1936. g. 24. XI 2611/34. r., sod. ar 2 ned. cietuma.
(Izpildr. izpr. no krim. pol. pārv.).

49668. Ribens, Kārlis, dzim. 1911. g. 3. IV
Kandavā. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz
1936. g. 27. XI r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49669. Rastopcins, Onufrijs (Anufrijs) Alek-
sandra d., dzim. 1908. g. 12. VI Ružinas pag.
Meklē Maltas iec. miert. ar 1936. g. 25. XI 612/k r..
sod. ar 3 ned. ciet. (Izpildr. izpr. no krim. pol.
pārv.).

49670. Romanovskis, Konstantīns, dzim,
1917. g. 1. V Rēzeknē. Paz. dz. vietu Rēzeknes
1. iec. miert. uz 1936. g. 23. XI 1161/36. r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49671. Sprūde, Jānis, dzim. 1908. g. 8. I
Pērkones pag. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert.
ar 1936. g. 27. XI 572. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Likt parakstīties par dzīves vietas nemainī-
šanu.

49672. Skripčenko, Semjons Jezupa d., dzim.
1880. g. Bukmuižas pag. Meklē Rīgas apr. 1. iec.
miert. ar 1936. g. 25. XI 414. r., apv. pēc Sodu
lik. 298. un 310. p. Nogādāt meklētāja rīcībā.

49673. Zivtiņš, Arvīds Jāņa d., dz. 1900. g.
18. XI Jaunpiebalgā. Paz. dz. vietu Rīgas apr.
4. iec. miert. uz 1936. g. 21. XI 1392. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p.

49674. Strods, Anna, dzim. 1910. g. 21. VII
Nautrēnu pag. Meklē Rēzeknes 1. iec. miert.
ar 1936. g. 23. XI 110/36. r., sod. ar 3 mēn. cietuma.
(Izpildr. izpr. no krim. pol. pārv.).

49675. Spruntuls, Pēteris, dzim. 1905. g.
21. VIII Kurmenes pag. Paz. dz. vietu Kārsavas
iec. izmeki. tiesn. ar 1936. g. 25. XI 178. r., apv.
pēc Sodu lik. 493. p. 1. pkt. un 495. p. 2. pk. 2. d.
(Lēm. nor. izpr. no krim. pol. pārv.).

49676. Savickis, Jānis, dzim. 1912. g. 7. VII
Kurmenes pag. Paz; dz-. vietu Rēzeknes 1. iec.
miert. uz 1936. g. 23. XI 1324. r., apv. pēe 1903. g.
5. 1. 581. p. 1. d.

49677. Žurovs, Nifantijs Benedikta d., dzim.
1893. g. Rēzeknē. Paz. dz. vietu Rēzeknes 2. iec.
miert. uz 1936. g. 26. XI 1113. r., apv. pēc Sodu
lik. 509. p.

^49678. Žulevičs, Jefims Tichona d., dzim.
1915. g. 10. IV Rīgā. .Paz dzīv. vietu krim. pol.
pārv. uz 1936. g. 24. XI r., apv. pēc Sodu lik.
546. p.

49679. Urbāns, Georgijs Staņislava d., dzim.
1910. g. 23. IV Naujenes pag.' Meklē Viesītes
iec. miert. ar 1936. g. 24. XI 31: r., sod. ar 2 mēn.
cietuma. (Izpildr. izpr. no krim. pol. pārv.).

49680. Ulmanis, Lizete-Berta Jāņa m., dzim.
1906. g. 22. V. Meklē Jelgavas pils. iec. miert.
ar 1936. g. 24. XI 1748, r., apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d. Pievest tiesai.

49681. Viļums, Arnolds, dzim. 1914. g. 4. XII.
Meklē Rīgas pils. komandants ar 1936. g.'23. XI
3584. r., š. g. 16. XI aizgājis patvaļīgā prombūtnē
un nav atgriezies. Nogādāt meklētāja rīcībā.

Papildinājums. Sar. raj. 492/36. — 58575.
saskaņa ar Rēzeknes 2. iec. miert. 1936. g. 25. XI
r. 31. Šulcs Staņislavs vēl sodīts ar Ls 2,75 vai
1 dienu aresta. (Izpildu r. izpr. no krim. pol. pārv.).

Izlabojums. ,,Vald. Vēstn." 1936. g. 264. num.
izsl. 802. sar. — 49524. Adgers Milda-Rozalija
tiek meklēta no Cēsu apr. 3. iec. miert. ar 1936. g.
7. XI r. M 548/k un nevis 1936. g. VII r. 548/k.

Rīgā, 1936. g. 5. decembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1936. g. 2. decembra nolēmumu,
izbeidz Jāņa Gaiļa meklēšanu, kas uzsākta ar
„Valdības Vēstneša" 1936. g. 2. aprīļa 77. num.
ievietoto sludinājumu, jo minētais Jānis Gailis
atrasts.

Jelgavā, 1936. g. 4. decembrī. R. s. 108/36.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A Št u b i s.

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 2. novembra lēmumu,
atsauc „Va!dības Vēstneša" 1922. g. 4. decembra
273. numurā ievietoto sludinājumu par Vladislava
Spiridovska meklēšanu, jo lieta pret minēto
Spiridovsku izbeigta.

Daugavpili, 1936. g. 4. decembrī.
Priekšsēdētāja v. Balodis.

Sekretāra v. J a n s o n s.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 2. novembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1923. ģ! 23. jūlija
156. num. ievietoto sludinājumu par Zalmaņa
Zarcha meklēšanu, jo lieta pret minēto Zarchu
izbeigta.

Daugavpilī, 1936. g. 4. decembri.

Priekšsēdētāja v. Balodis.
Sekretāra v. I a n s o n s.

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 2. novembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1923. g. 2. maija
91. num. ievietoto sludinājumu par Jāzepa
Jurkjāna meklēšanu, jo lieta pret minēto Jurk-
jānu izbeigta.

Daugavpilī, 1936.. g. 4. decembri.
Priekšsēdētāja v. Balodis.

Sekretāra v. J a n s o n s.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 2. novembra lēmumu,
atsauc „Vald., Vēstn." 1923. g. 15. augusta
176. num. ievietoto sludinājumu par Miķeļa-
Leiba Locova meklēšanu, jo lieta pret minēto
Locovu izbeigta.

Daugavpilī, 1936. g 4. decembrī.
Priekšsēdētāja v. Balodis.

Sekretāra v. Jansons.

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 2. novembra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1922. g. 16. oktobra
233. num. ievietoto sludinājumu par Moža
Goldmaņa meklēšanu,, jo lieta pret minēto Gold-
mani izbeigtai

Daugavpilī. 1936. g. 4. decembrī.
Priekšsēdētāja v. Ba'l o.dis.

Sekretāra v. Jansons.

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 2. novembra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1922. g. 20. marta
64. numurā pievietoto sludinājumu par Mirras
(Murafejas) Čerņišovs meklēšanu, jo lieta pret
minēto Čerņišovs izbeigta.

Daugavpilī, 1936. g. 4. decembrī. .
. ? - Priekšsēdētāja v. Balodis.

! Sekretāra v. Jansons.

Nekustamas mantas saraksts,
kurus īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. novembra lēmuma ir jāpiedalās Pociema meliorācijas sabiedrība „Kazraga pļavas",

jāņem dalība kopējo novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kartībā uzturēšanā.

„; . Darbu Dalīb-

* Dalībnieka
! DalIbniekam M^™mun

Kādā tā izmaksa pēc nieku

S- Dslīhnipkfl
Uallbmeka ! piederošo vai ī~ . . I. . projekta, balsu

«
Dalībnieka tpasumu Ļ ma ,ietošanā ē ēc

atrodas mājas un pie no kuras skaits,_ Piezīme
'S. Vārds un UZVārds tiesību

^ māu Jmie. z£mes kādas agrākās muižas
jfiĒiar'apzīmējums

nosaukums
čības grāmatu piederēja balsu-skaitu mel. sab.3 plāniem reģistra

Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. ļ 5. ļ 6. ļ 7. ļ 8. | 9. ļ 10.
-

I

1. - Pociema pagasta pašvaldība .... īpašniece Pīlāgi 55F, Fa 19780
2. Kārlis-Roberts Lejiņš īpašnieks Leiši 20
3.. Ādams Grava . ". ,, Silenieki 45F (39F)
4. Kārlis Auziņš ,, Skalbes 28Fa 14731
5. Kārlis Prauliņš ,, Prauliņi 34Fa 15130
6. Arnolds Klimpmanis . ,, Liepiņi 8Fa 4588
7. ? Miķelis Miezis . ,, Vīnkalni 33F 14448
8. Kārlis Klimpmanis , . ? .- ,, Ķikuti 9F 4733
9. Kārlis Brīdiņš . ,, Dārznieki 27F 14859

10. Jānis Pļaviņš ,, Pļaviņas 26F . 4515
11. Kristīne Peide ....... īpašniece Birzkalni 17F 4673

Pociema pag. Pociema muižas 530— 5 ! -f;iihn,ļ7u
m

sa[ aksta uz 'r b -r)f. i? iraditas darbu izmaksas sum-

" >> >> m '^> mas uzskatāmas par pamatu
,, ,, ,-, ,, 430,— 4 dalībnieku maksājumu noteik-

Kipenes muižas 230,— 2 šanai un nokārtošanai kā pie
2)5 2 darbu pirmreizējas padarīša-

Pnri 'pma miil'9<īo ' 2 nas, tā arī pie izdarīto darbu
Pociema muižas ZDU — t kārtībā uzturēšanas turpmāk
Ķipenes muižas 220,— 2 neņemot vērā darbu faktisko
Pociema muižas 200,— 2 izmaksu, kura var būt lielāka
Kipenes muižas . 320— 3 vai mazāka.

150- 1
Pociema muižas 25,— I

Kopā 3290,-- 31

Rīgā, 1936. g. 26. novembrī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 2752. num. Mel. sab. reģ. 1528. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Salstošie noteikumi

par tirgošanās laiku Smiltenē,
pieņemti Smiltenes pils. valdes 1936. g. 23. sept.
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1936. g. 21. novembra

96985. rakstu.
1. Dažāda veida tirdzniecības uzņē-

mumus, izņemot šajos noteikumos atse-
višķi minētos, atļauts atvērt no pīkst. 8.30
līdz 17.30. Nedēļas un gada tirgus dienās
minētos uzņēmumus atļauts atvērt no
1. aprīļa līdz 30. septembrim no pīkst. 7,
bet no 1. oktobra līdz .31. martam no
pīkst. 8, slēdzot kā parasti pīkst. 17.30.

Piezīme: pēdējā dienā pirms Ziemas
svētkiem minētos uzņēmumus atļauts
turēt atvērtus >/ 2 stundu ilgāk nekā
parasti, t. i. līdz pīkst. 18.

2. Gaļas skārņus atlauts atvērt no
pīkst. 7 līdz 17.30. Nedēļas un gada tirgus
dienās tos atļauts atvērt no 1. aprīla līdz
-10. septembrim no pīkst. 6.30, bet no
1. oktobra līdz 31. martam no pīkst. 7,
slēdzot kā parasti pīkst. 17.30.

3. Maiznīcas, konditorejas, augļu un
saldumu tirgotavas, tējnīcas, kafejnīcas
un ēdienu veikalus atļauts atvērt no
pīkst. 7 līdz 20.

4. Frizieru veikali darbības laika ziņā
pielīdzināmi 1. pantā minētiem uzņē-
mumiem ar izņēmumu, ka sestdienās un
svētku dienu priekšvakaros tos atļauts
turēt atvērtus līdz pīkst. 20.

5. Ielas kioskos atļauts tirgoties no
1. aprīļa līdz 31. oktobrim no pīkst. 6 līdz
22, bet no 1. novembra līdz 31. martam
no pīkst. 7 līdz 22.

Piezīme. Nedēļas un gada tirgus
dienās kioskus atļauts atvērt 1 stundu
agrāk.

6. Dažāda veida , tirdzniecības uzņē-
mumiem, izņemot nākošos pantos atsevišķi
minētos, jābūt slēgtiem: visās svētdienās.



Jaungada dienā, Zvaigznes dienā, Lū-
dzamā dienā, Zaļā ceturtdienā, Lielā piekt
diena, Lieldienās (3 dienas), 15. maijā
Debessbraukšanas dienā. Vasaras svētkos
(3 dienas), Jāņa dienā, Latvijas brīvība:
cīnītāju piemiņas dienā 11 . augustā
31. oktobrī, 18. novembrī un Ziemas
svētkos (3 dienas).

1. piezīme. Ja II. augusts iekrīt
darba dienā, tad piemiņas dienu svin
pirmā svētdienā pēc tam, un-veikali
11. augustā nav slēdzami.

2. piezīme. Šinī pantā mīnētos uz-
ņēmumus pēdējā svētdienā pirms
Ziemas svētkiem atļauts atvērt no
pīkst. 13 līdz 17.

7. Atļauts atvērt parastās svētdienās,
Zaļā ceturtdienā, Lieldienu, Vasaras
svētku un Ziemas svētku divās pēdējās
dienās: a) skārņus no pīkst. 7 līdz 9;
b) maiznīcas, konditorejas, augļu un sal-
dumu tirgotavas, tējnīcas, kafejnīcas un
ēdienu veikalus no pīkst. 7 līdz 9 un no
pīkst. 13 līdz 18; c) frizieru veikalus no
pīkst. 8 līdz 10; d) veikalus, kuros tir-
gojas tikai ar puķēm, no pīkst. 8 'līdz 10
un no pīkst. 13 iīdz 17.
. 8. Ielas kioskos atļauts tirgoties tāpat
kā darba dienās.

9. Sie noteikumi neattiecas uz ap-
tiekām, mēbelētām istabām, viesnīcām, ie-
braucamām vietām, speciāliem benzīna
iepildīšanas tankiem, dzelzceļu staciju,
biedrību, teātru un citu izrīkojumu bu-
fetēm uti arī uz reibinošu dzērienu tirgo-
tavām, kas padotas žūpības apkarošanas
likuma noteikumiem.

10. Darba devējiem, nodarbinot kalpo-
tājus, jāievēro likuma noteikumi par darba
laiku.

11. šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma pa-
mata.

12. Uzraudzība par šo noteikumu pil-
dīšanu piekrit policijai u'n pilsētas valdei.

13. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 .dienām no to izsludināšanas ,gai-
dības Vēstnesī", un reizē ar to atcelti
līdz šim pastāvošie saistošie n6teikumi
par tirgošanās laiku Smiltenē, kas izslu-
dināti „Valdīb.as Vēstneša" 1929. g.
90. num. līdz ar pārgrozījumiem, izslu-
dinātiem ,,.Vald. Vēstn." 1931, g,, 118.,,
1934. g. 57. un T81. numuros.

Pilsētas galva J. Venners.
Sekretārs V. GrāveĪsiņš.

Rēzeknes saistošie noteikumi
par kioskiem,

pieņemti Rēzeknes pils. valdes 1936- g- 13. oktobra
sēde (19. prot. 3. p.) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministr. Pašvald. depart. 1936. g. 23. novembra

97005. rakstu.

1. Par kisoku skaitās paviljona veida
celtne, kas ierīkota tirdzniecības nolūkiem
uz pilsētas pašvaldībai piederošas zemes
publikai labi pieejamās vietās, kā: apstā-
dījumos, pie ceļiem, ielām > laukumiem
ii. t, t.

Piezīme. Atsevišķos gadījumos kioskus
var ierīkot arī uz privātas zemes ar
katrreizēju pilsētas valdes rakstisku
atļauju, kuras termiņu katrā atsevišķā
gadījumā nosaka pilsētas valde par
katru kalendāra sadu uz priekšu.

2. Kioski jāceļ pēc ' pilsētas valdes

apstiprināta būvprojekta/. Kapā ar lūgumu
būvprojekts 2 eksemplāros veidlapu ap-
loksnēs katrā atsevišķā gadījumā jāiesniedz
pilsētas valdei apstiprināšanai uz pilsētas
arķitekta-būvinspektora atsauksmes pa-
mata, saskaņā ar pilsētas saistošiem būv-
noteikumiem. Kiosku novietni katrā at-
sevišķā gadījumā nosaka pilsētas valde,
pie tam tā, lai netraucētu satiksmi un
pieeju veikaliem vai citiem tirdzniecības

.

3. Kiosku nomas tiesības katrā atse-
višķā gadījumā piešķir un nomas līgumus
slēdz pilsētas valde vai tās pilnvarota
amatpersona. Nomas tiesības nav atļauts
tālāk cedēt vai nodot citai personai bez
pilsētas valdes ziņas un piekrišanas.

4. Kioskos atļauts tirgoties promneša-
nai un patērēšanai uz vietas: ar svaigiem
augļiem, atspirdzinošiem dzērieniem, kon-
fektēm un šokolādi, biskvītiem un kriņģe-
līšiem, laikrakstiem un citiem drukas
darbiem, tabakas precēm, sērkociņiem,
pastmarkām, zīmogmarkām, vekseļu blan-
kām, ralstāmpapīru, aploksnēm, past-
kartēm un spēļu kartēm.

5. Paplātēm, uz kurām novieto augļus,
ogas un citas baudvielas , jābūt no stikla
vai balti krāsotām. Atspirdzinošiem dzē-

rieniem lietojamās glāzes jāmazgā tīra
akas ūdenī, un tas jātur kiosku iekšpuse.

6 Bez iepriekš minētā kiosku veida uz
pilsētas pašvaldībai piederošas zemes var
pastāvēt arī kioski dažādiem speciāliem
tirdzniecības mērķiem. Šokiosku lielumu,
iekārtu un tirgošanās kārtību katrā atse-
višķā gadījumā nosaka pilsētas valde.

7. Tirdzniecība ar svaigiem augļiem,
atspirdzinošiem dzērieniem, konfektēm un
šokolādi, biskvītiem un kriņģelīšiem, iznē-
sājot vai izvadājot minētās preces pa
mājām, ceļiem, ielām, laukumiem 'un
iebraucamām vietām, uz visstingrāko aiz-
liegta.

8. Tirgošanās laika un sanitārā ziņā
kioski padoti saistošiem noteikumiem par
tirgošanās laiku un sanitārpārraudzību
Rēzeknē

9. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

10. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknes pils. galva,
pulkvedis-leitn. Priedulāns.

Sekretārs Fr. Vitenbergs.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanas laiku Balvos,

pieņemti Balvu pils. valdes 1936. g. 12. okt.
, sēdē (18. prot. 13. §) un apstiprināti ar

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departam.
1936. g. 10. novembra 96838. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 162. num,
izsludināto saistošo noteikumu par tirgo-
šanās laiku Balvos 2. § atcelt un to izteikt
šādi:

2. §. Tirdzniecības un rūpniecības veika-
liemi noliktavām u. t. t. atļauts tirgoties
cauru gadu no pīkst. 8 līdz pīkst. 18, bet
pārtikas preču, maizes, gaļas, piena un de-
likatešu tirgotavām atļauts tirgoties no
pīkst. 7 līdz pīkst. 18.

? Sie saistošo noteikumu pārgrozījumi stā-
jas spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludinā-
šanas \,Valdības Vēstnesi".

Pilsētas galva Kārlis Lācis.
'Sekretārs A. P r ie de sl aip a,

Māksla

j. Grota tautas lugas-„Z.eIta atslēga"
pirrtiižrade rīt, 9. dec, Dailes teātrī.

Mūsu galvenais- dzīves un dzīvības avots
ir lauku sēta, kas dod-maizi un zemēs
stiprumu ari mūsu pilsētām. Šai lauku
sētai -—vecajām, romantiskajām lauku
dzirnavām — ir pieskāries autors savā lugā
,,Z'elta atslēga". Vecajam Grandavas
dzirnavniekam Pārslām ir. savs mūža
sapnis — dēls Ansis, kas Rigā studē
inženierzinātnes un kas ceļa aizņēmumu
obligāciju vinnestu izlozē iegūst lielo vin-
nestu un simtkārtīgi grib atlīdzināt visiem
saviem labvēļiem un it sevišķi savam
tēvam, lai viņš savas vecās noplicinātas
dzirnavas varētu savest kārtībā. Bet šis
laimes sapnis ir īss, — vienkārša drukas
kļūda .laikrakstā, jo izrādās, ka lielo vin-
nestu ir ieguvusi pavisam cita persona.
Miljonāra Anša Pārslas vairs nav, bet
paliek tikai: inženieris Pārsla, kas savu īsto
dzīves uzdevumu atrod nevis laimē un
bagātībā, bet darbā un mīlā. Darba
simbols zelta atslēga dus viņa rokās
un smadzenēs, un ar šo atslēgu viņš atver
pavisam jaunas un plašas dzīves vārtus.

? Grandavas kaimiņos ir otras vecas dzir-
navas Brandavas, kuras tāpat pavisam
ilgi jau nikuļo, jo arī Brandavas dzirnav-
nieks Krauja skolo savu meitu Aiju. Bet
Aija — tā ir Anša Pārslas iecerētā un
jaunajam Pārslām pamostas doma 2 veco
dzirnavu vietā celt vienas un jaunas dzir-
navas, un ne tikai . dzirnavas, bet veselu
jaunu spēkstaciju, jo visa mūsu zeme pat-
laban pārdzīvo lielu celtniecības laikmetu.
Arī Ansis Pārsla uzņemas šo darba misiju,
un Grandavas upes ūdeņi izrauj jaunu
gaismas un spēka gultni uz visas savas
apkārtnes mājām un sētām, kuru logi
iemirdzas jaunas darba saules spožumā.

Nacionālā opera.

Otrdien, 8. dec, tautas izrādē „Kar-
men a". Galvenās lomās M. B'rechmane-Štengele,
N. Olande-Šulce, N. Vasiljevs, A. Verners u. c.
Diriģents T. Reiters.

Trešdien, 9. decembrī, „T u k s n e ša
dziesma" par tautas izrādes cenām. Piedalās
V. Briedē, E. Pfeifere, P. Brīvkalne, R. Kalniņš,
V. Kadiķis, A. Verners, E. Miķelsons, V. Leo-
naitis u. ' c. Diriģents T. Reiters.

Ceturtdien, 10. dec, 3 baletu: J. Sibeliusa
, Skaramušs", M. Ravela „BoIero" un D. Rosini..Fantastiskās lelles" pirmizrāde. Baletmeistars
O. Lēmanis, baletus diriģēs 0. Bištēviņš. Gal-
venās lomās H. Tangijeva-Birzniece, E. Pfeifere,
M. Griķe, O. Lēmanis, H. Plucis, R. Saule. Pie-
dalās visa baleta trupa un baletskolas audzēkņi.
Pirmizrāžu abonementa 4. biļete.

Piektdien, 11. dec, IevasBandrov-
skas-Turskas atvadizrāde „Tra-
v i a t a". Diriģents P. Barisons. Puscenas
ierobežotā skaitā.

Prof. Jāzepa Vītola 50 gadu muzikālās darbības
atceres koncerts sestdien, 12. dec. Piedalās ap-
vienots Nacionālās operas un radiofona simfo-
niskais orķestris, Nacionālās operas koris, solisti:
H. Lūse, B. Ķuze, V. Stots, E. Vīnerts, J. Ķe-
pītis. Diriģents prof. Jānis Mediņš. Biļetes
operas kasē no 50 sant. līdz Ls 3,50.

Pēc koncerta kopmielasts Rīgas Latviešu bied-
rībā. Galda kartes ā Ls 6,— jāizņem konser-
vatorijā vai Latviešu biedr. līdz 10. decem-
brim. Personām vai organizācijām, kas vēlas
apsveikt, jāpieteicas konservatorijā.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien,
9. dec, pīkst. 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas
skaņu kroniku, 2) skaņu filmu Džungļu bie-
zokņos, 3) skaņu filmu Skaistā Čekoslovaķija,
4) komēdiju ,,Ģimenes tēvs". Ieejas maksa 20,
30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.
Kases atvērtas stundu pirms izrādes sākuma.
Bērniem līdz 5 gadiem biļetes nav vajadzīgas.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 8. ' dec, pīkst. 19.30 pārietām
cenām ,,Kr i s t a p s Ka u gurs" ar T. Lāci.

Trešdien, 9. dec, pulksten 19.30 lētā
izrādē ,,V a 1m i e r a s puika s".

Ceturtdien, 10. decembrī, pīkst. 19.3C
,,A k 1 ā mās a". Parastās puscenas.

Dailes teātris.
Otrdien, 8. dec, pīkst. 19.30 tautas izrādē

„M ežvidus ļaudi s".
Trešdien, 9. dec, pīkst. 19.30 pirmo reizi

„Zelta atslēga". Puscenas.

Ceturtdien, 10. dec, pīkst. 19.30 tautas
izrādē ,,K aro ga meklētāji".

piektdien, ļ 1. dec, pīkst. 19.30 „Zelta
a t s lēsa". Puscenas.

Rīgas Mazais teātris.

Otrdien, 8. dec, pīkst. 19.30 Tērbatas ielā 64
A. Saulieša drāmas „Jēkabs Saltups" pirmizrāde.

Konservatorijas 5. audzēkņu vakars ceturtdien,
10. decembrī, pīkst. 19. Programmā audzēkņu
simfoniskais orķestris, ansambļi un vokālie solo.
Ieeja pret programmām.

Literatūra, i
Ekonomists. Finanču ministrijas izdevums

21. un 22. nrs'1936. g.

Šie abi mūsu tautsaimnieciskā žurnāla numuri,
no kuriem pirmais iznāca ap mūsu valsts svēt-
kiem un otrais novembra .beidzamā dienā, ir
parasti, bagāti dažādiem tautsaimnieciskiem rak-
stiem gan runājot par Latviju, gan starptautiskā
vērienā. Svētku numurā finanču ministris L. Ēķis
sniedzis plašu, kaut gari" stipri koncentrētu pār-
skatu par mūsu valsts saimniecību pagājušā gadā,
un pats redaktors J. Bokalders apskatījis
Latvijas tirdzniecības ceļu virzienus. Pēdējā
rakstā aprādīts, ka, cenšoties pēc savas tirdznie-
cības bilances pasivitātes samazināšanas ar Āreiro-
pas zemēm, no kurām Latvija ieved nepieciešamās
jēlvielas, ar kontingentu un valūtas restrikciju
palīdzību pēdējos gados ir izdevies pacelt
Latvijas eksportu uz minētām zemēm. Pār-
runātas arī preču cenas uti muitas tarifa grozī-
jumi, pasaules saimnieciskā konjunktūra un daudzi
citi mūsu zemes un ārzemju saimnieciskie jautā-
jumi. Jaunākajā numurā A. Kampe plašāki
pārrunā par saimnieciskiem jautājumiem Tautu
savienības XVII pilnsapulcē. Tautu savienība
uzaicina valdības starptautiskās lietas veicinā-
šanas labā neapstāties pie tiem soļiem, ko.tās
līdz šim spērušas sakarā ar valūtu nolīdzinā-
šanu, bet drīzumā uzsākt sarunas par muitas
politikas grozīšanu. Tautu sav. XVII piln-
sapulce, referents spriež, sanākusi laikā, kad
pasaules saimniecība, krustceļos stāvēdama, spē-
rusi pirmo soli uz ceļa, kura pamatā ir starpr
tautisko ekonomisko sakaru ievirzīšana normālākā
gultnē un kas ved pretim starptautiskās vērtību
apmaiņas atcelšanai. Arī Latvija pieder
pie tām valstīm, kas, nolīdzinādamas valūtu, ir
darījušas arī vispārībai derīgu darbu. Numurā
apskatīti ari vairāki citi ievērojami saimnieciski
un politiski jautājumi, kā: Kāpēc Čekoslovaķija
devalvēja par 16%?. Jēlvielas un kolonijas,
attiecoties sevišķi uz Vāciju, kas prasa kolonijas,
lai tiktu viegli pie izejvielām. īpašs raksts runā
par Vācijas saimniecības autarķiju. V. Gailītis
pārrunā sīki par mūsu akciju bankām 1935. gadā
un J. Vasarietis par zemes reformu Lietuvā.
Bibliogrāfijas nodaļā atrodam interesantu jaun-
ievedumu: tautsaimniecības bibliogrāfija periodikā
no š. g. 1. aprīļa līdz 1. jūlijam. Speciālistiem
šie aizrādījumi būs ļoti patīkami.

Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. 11. nrs
novembris 1936. Izdevēja Izglītības ministrija.

Kā ievērojams atzīmējams paša redaktora
prof. E. Bleses apraksts par . Dr. Augustu
Tenteli, mūsu izglītības ministri, viņa 60 mūža
gadu atceres gadījumā. Sīks viņa mūža un darbu
apskats. Tik sīku viņa dažādu daudzu darbu
uzskaitījumu te pirmoreiz esmu lasījis, un to ar
lieki interesi. Te dabūjam zināt, ka vēsturniekam
Tentelim ir tiešām daudz un dažādu darbu un
nopelnu vēstures, sevišķi latviešu vēstures pētī-
šanas laukā. Ne velti viņu mūsu tautas vadonis
izraudzījis par mūsu vēstures institūta direktoru.
Interesanti lasīt K. Leinieka nostāstus par
,,Burkardu Valdi — latviešu aizstāvi
16. gadsimtā". Tur dabūjam zināt ari to
interesanto faktu, ka mūsu vācu vēsturnieks
Dr. L. Arbuzovs, kas sīki iepazinies ar Bur-
karda Valža lomu reformācijas kustībā un
viņa literāro darbību, aizrāda, ka pavisam
30' fabulās skārti Vidzemes apstākļi; tikai to,
ka Valdis kādā vietā runātu ari par labu
latviešiem — Vidzemes dzimtļaudīm — viņš
nav turējis par vajadzīgu pat pieminēt!
Vēsturnieks Marģers Stepermanis nobeidz
savu brango apcerējumu ,,Vecā Stendera sabied-
riskie uzskati" un Vilis Ambainis turpina

sniegt ziņas par ievērojamo latviešu nacionālo
skolotāju Juri Caunīti un arī Juri Kalniņu.
Šai burtnīcā sniegtas parasti_ ziņas arī partitām
jubilejām un atcerēm, kā Ērmani, Ad. Ārgalu
un Austru Dali. M. Bruņenieks iejautājas valod-
nieciskā laukā: Vai drīkstam runāt par ,,obligā-
tām" skolām, kur agrāk lietoja ,,obligātorisks"?
Redakcija atbild: Izglītības ministrija savos
oficiālos rīkojumos Un likumos līdz šim principiāli
arvienu ir turējusies pie vecā vārda ,,obligātorisks ".
Arī mūsu žurnāla redakcija visu laiku ir bijusi
tais uzskatos, ka jēdzienus ,,obligāts" un ,,obligā-
torisks" jaukt nedrīkst, jo pēc vārdu burtiskās
nozīmes ,,bērni ir gan obligāti skolai" (t. i.
pakļauti skolai, saistīti ar skolā iešanas klaušām),
bet skola nekādā ziņā nav obligāta bērniem,
bet gan obligātoriska. Jāpiezīmē šai pašā
vietā, ka Izglītības Ministrijas Mēnešraksta burt-
nīcās vairs nesastopam prof. J. Endzelīna
vārdu sarakstus, tāpat kā ,,Valdības Vēstnesī"
un citos_ latviešu laikrakstos, izņemot tikai
,,Jaunākās Ziņas". Tā tad mūsu' valodnieku
,,galva" tagad reiz ticis par īstu vienvaldnieku,
ko viņš centies sasniegt no laika gala.

Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes
mēnešraksts. Izdevējs A/S. Valters un Rapa.
12. nrs — 1936.

Burtnīca sākas zīmīgi ar 2 dzejoļiem, kas
apdzied mūsu senču veļu dzīvi un ticējumus:
Aleksandra Čaka Vēlais viesis un Zinaidas Lazdas
— Pazemē. Šoliterāro žanru te ievedis J. Veselis
ar savām latvju teiksmām. Čaka vēlais viesis
domāts pirmais kritušais strēlnieks J. V. Timma
no Biķerniekiem. Velis, apciemojis savējos,
nobeidz klusi ar šādu skaistu patriotisku norā-
dījumu:

,,Turiet cieši manu nāvi:
Gaisā jaužu skarbu dvingu.
Un kad briesmas kāpsies mūsu sētā,
Mani pieminiet jūs, vienmēr būšu
Es kā gaišums vēls virs Timmu vārtiem,
Sargs, kas zin tik jūs un tēvu zemi,
Un nekas jūs nenomāks līdz galam."

No zinātniskiem rakstiem atzīmēšu, ka prof.
P. Jurevičs nobeidz savus „nacionālo ideoloģiju
principus". Viņš tajos pasaka, ka mūsu ideoloģija
var būt tikai miermīlības un taisnīguma ideoloģija.
Te tikai jāņem vērā, viņš spriež beidzot, ka
stāvēšana par cilvēces augstākām ētiskām nor-
mām nekādā ziņā nenozīmē pasivitāti, ļaušanos
liktenim un atsacīšanos no cīņas. īsta stāvēšana
par kādām vērtībām ir. tikai tāda, kas implicē
ari gatavību stāvēt un krist par tām: Pārrunājot
mākslas un tautas dzejas pusi zinātniskais ap-
spriedējs aizņem arī tautas valodniecisko pusi
šiem vārdiem: ,,Tāpēc arī, piem., valodnieciskā
likumdošanā būtu vajadzīgs liels takts un
liela piesardzība, lai neapgrēkotos pret šo
(īsto tautiskuma) likumu". Privātdoc. M. Vain-
trobs pārrunā garā apcerējumā stipri zinātnisko
jautāļumū: ,,Tagādiieš psichofizioloģiskās tipo-
loģijas" . Kronikas nodaļā ievietotas divas Jāņa
Rudzīša sniegtas interesantas kritikas,. viena
par Jāņa Jaunsudrabiņa jauno romānu ,,Neskaties
sāūlē!", kas.uzskatāma pa. daļai par Jaunsudrabiņa
autobiogrāfiju, un otra par A. Ģiezena tulkojumu
no grieķu valodas,, ,,Homēra ' Iliada". Jānis
Veselis painterēsanti izrunājas par īsumu un
pilnestību literāros mākslas darinājumos. Jāaiz-
rāda ari uz šās burtnīcas krāsaino mākslas; pie-
likumu, Niklāva Struņķa ,,Zvejnieku" reproduk-
ciju, ko pievilcīgi prot iztirzāt, kā allaž parasts,
mākslinieks Uga Skulme. A.

Muitas departamenta rīkojumi. 30. JV» 1936. g.
14. novembrī.

Rīgas Latviešu biedrības Zinātņu komitejas
Rakstu krājums. 22. A. Humanitāri raksti.
Rediģējis P. Šmits. Rīgā, 1936. R. L. B. Derīgu
Grāmatu Nodaļas apgāde.

Šai grāmatā ievietoti šādi raksti: 1) Prof.
P. Šmits— Pār baltu aizvēsturi. 2) Prof. Dr. rried.
J. Alksnis — Dzīvība, dvēsele, māte tautu,
sevišķi baltu , tautu, ticējumos no bioloģiskā
viedokļa. 3) Prof, J. Plāķis — ,,Rūozas ''- vārds
un tā izplatīšanās pa Latvijas teritoriju. 4) Prof.
J. Kauliņš — personālais, objektīvais un objekti-
vētais gars. 5) Prof, L. Bērziņš — Latviešu
skolas pirmsākumi rakstniecības gaismā..

Atpūta. 631. nrs 4. dec. 1936. g. Preses balles
numurs ar visu ievērojamāko laikrakstu: atzīmē-
iumiem titullapā.

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 8. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,05—5,25
1 Anglijas mārciņa ...... 25,16—25,28

100 Francijas franku ...... 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu ...... 86,40—87,90
100 Šveices franku 117,65—119,15
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu .....129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu . .... 125,75--! 27,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu ..... 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 18,00—18,50
100 Holandes guldeņu .... 278,60—281,60
100 Vācijas marku 205,95—207,95
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu ..... 137^95—139,95
100 Polijas zlotu . 96,40—98,00
100 Lietavas litu 87,05—88,25
100 Dancigas guldeņu .... 96,40—98,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



GTiesu

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1910. g. 10. okt. (v. st.)
Slokā mirušā Mikeļa Kūma,
dz. 1856. g. 29. martā (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 29. novembri.
L. 5369/36. 25782
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 15. okt. Rīgā
mirušā Kārļa-Artura Liberta
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uz_ aicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 29. novembrī.
L. 5355/36. 25783

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1917. g. 26. decembrī
nozudušā, vēlāk atrasta mi-
rušā un 1918. g. 1. februārī
apbedītā JāņaPrauliņa (61 g. v.)
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdibas Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 29. novembri.
L. 5363/36. 25784
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 30. jūnijā
Galgauskas pag. mirušā Kārļa
Baltiņa, dz. 1867. g. 4. jūlijā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 29. novembrī.
L. 5382/36. g. 25785

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 1. janv. Ren-
cēnu pagastā mirušā Jāņa
Niedres, dz. 1874. g. 21. nov.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 29. novembrī.
L. 5381/36. g. 25786
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 7. sept. Rīgā
mir. Rafaela Apta, dz. 1863. g.,

ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 29. novembri.
L. 5344/36. 26087
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s.

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.

1936. g. 14. novembra tiesas sē-
dē izklausīja Annas Valdmanis
hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: 1) atzīt par
samaksātām obligācijas par:
a) 900 kr. rbl. ar 6% gadā.
b) 2300 kr. rbļ. ar 6"/o gadā un
c) 5000 kr. rbl. ar 6°/n gadā.
apstiprinātas: a) 1897. g. 27,
augustā ar 1961. num., b) 1904.
g. 23. decembrī ar 3220. num.
un c) 1908. g. 30. jūnijā ar
1540. num. uz nekustamu īpa-
šumu Rīgā, 2. hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. 1161.
num. par labu: a) Jānim Ein-
bergam, b) Johanam Valteram
un c) Gustavam Smildziņām,
2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma
ngrakstu iesniegšanai Rīgas -
Valmieras zemes grāmatu no-
daļai obligācijas dzēšanai.

1936. g. 28. novembrī.
Ni05568. L. 520/36. 26100r

Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.

1936. g. 14. novembra tiesas sēdē
izklausīja Alekseja Jefimova hi-
potekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 3200 rbļ. ar 6%
gadā, kas apstiprināta 1905. g.
11. jūlijā ar 1405. num. uz ne-
kustamu īpašumu Rīgas 3. hipo-
tēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. 1160. num. par labu Jefimam
Karcevam, kas to cedējis blanko;
2) iesniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu iesniegšanai Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļai
obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 28. novembri.
05562/521/36. 26097z
Priekšsēd. v. L. B r im m e r s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 6. jūnijā
Karvas pag. mir. Jūra Zvirgzda,
dzimis 1868. gada 23. aprīlī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 2. decembrī.
L. 5347/36. 26464
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. g.
16. decembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
23. jūlijā Vidrižu pag. mir.
Jāņa Kārļa d. Bankova (Ban-
kaus) testamentu.

Rīgā, 1936. g. 3. dec. 26715b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s,

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un uz Almas Rencis
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1936. g. 30. septembri
publicēto 1936. g. 28. jūnijā
Valmieras pag. mir. Kārļa Renča,
dz. 1879. g. 12. okt., 1936. g.
9. jūnijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Kārļa Renča
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 1. decembrī.
L. 4924/36. 25777

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 14. novembra tiesas
sēdē izklausīja Pētera Vasiļa
hipotekāro paradu dzēšanas
lietu un nolēma: _ 1) atzīt par
samaksātu obligacļju par 200
kr. rbļ., apstiprinātu 1873. g.
13. septembrī ar 885. num. uz
nekustamu īpašumu no Mado-
nas apriņķa Saikavas muižas
atdalītā, Cēsu apriņķa atdalīto
zemnieku zemes gabalu „Krut-
niek-Vasil JS(y 32" mājām ar ze-
mes grāmatu reģ. 1150. num.
par labu baronam Richardam
Voliatn; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu iesniegšanai
Cēsu - Valkas zemes grāmatu
nodaļai obligācijas dzēšanai.

1936. g. 28. novembrī.
05565. 460/36. 26098r

Priekšsēd. v. L. Brimmeis.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala
1936. g. 14. novembra tiesas
sēdē izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro paradu dzē-
šanas lietu un nolēma

^
1)

at-
zīt par iznīcinātu obligāciju par
720 kr. rbl. ar 5% gadā, kas
apstiprināta 1898. g. 21. sep-
tembrī ar 315. num. uz nekus-
tamu īpašumu Cēsu apr. Kai-
vas muižas Vidus - Skeperu
JVa V mājām ar zemes grāmatu
reģ. 1110. num. par labu Alek-
sandram Hiršheitam pirkuma
summas atlikuma nodrošinā-
šanai; 2) izsniegt lūdzējai šī
lēmuma norakstu iesniegšanai
Cēsu-Valkas zemes grāmatu no-
daļai obligācijas dzēšanai.

1936. g. 28. novembrī. 05571.
510/36. 26101r

Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 14. novembra tiesas sē-
dē izklausīja Valsts zemes ban-
kas hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: 1) atzīt par iz-
nīcinātu obligāciju par 150 kr.
rbļ. ar 5°/o gadā, kas apstip-
rināta 1872. g. 18. janvārī (resp.
1868. g. 7. V) ar 207. num. uz
nekustamu īpašumu Valkas apr.
Lugažu pagasta „Rozēnu" māju,
kas atdalīta no Valkas apr. Pe-
deles muižas Pagasta skolas
mājas ar zemes grāmatu reģ.
4693. num. par labu Robertam
fon Foigtam, pirkuma summas
atlikuma nodrošināšanai; 2) iz-
sniegt lūdzējai šī lēmuma no-
rakstu iesniegšanai Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļai obligā-
cijas dzēšanai.

1936. g. 28. novembrī. 05574.
509/36. 26102r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Vol-
demāra Veldes lūgumu un savu
1936. g. 14. novembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Voldemārs
Velde parādu pēc obligācijas
par 4600 rbļ. ar 5% gadā, kas
apstiprināta 1914. g. 20. novembrī
ar 675. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas apr. Ogresgala pag.
no Sprēstiņu muižas zemnieku
zemes Kuces M 34 mājām at-
dalītām Strautmaļu mājām ar
zemes grām. reģ. 7923. num.
1935. g. 24. maijā pārvestu uz
Kuces M 34 mājām ar zemes
grām. reģ. 5901. num., un ko
izdevis Mārtiņš Velde par labu
Rīgas pilsētai, kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinājumu,
ir samaksājis, bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī"
Ja šīs personas noteiktā laika
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parada dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 28. novembrī
L. 626/36 26103x
Priekšsēd. v. L. Brimmers
Sekretāra v. O. Koddara s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka ,,Rīgas
latviešu evanģ. luter. draudžu
savienība", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1920. g. 8. septembra
lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 257932

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas pārzinis paziņo, ka Lat-
vijas vācu kooperatīvu sabiedrību
revīzijas savienība, kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1922. g. 15. no-
vembra lēmumu, ir galīgi likvidēta
saskaņā ar šīs savienības 1936. g.
20. oktobra biedru pilnas sapulces
lēmumu. ' 25794z

Rīgā, 1936. g. 30. novembri.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka Lat-
vijas nacionālo drēbn. meistaru
biedrība", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1922. g. 29. novembra
lēmumu, ir izbeiguši savu darbību
uz likuma par Latvijas amatnie-
cības kameru 3. panta pamata un
galīgi likvidēta. 25790z

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nod. pārzinis paziņo, ka „VaIsts
un pašvaldības darbinieku biedrī-
bas klubs", kas reģistrēts ar ap-
gabaltiesas 1927. g. 16. februāra
lēmumu, ir likvidēts uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 25791 z

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas pārzinis paziņo, ka Latvi-
jas misiones biedr., kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1926. g. 14. ap-
rīļa lēmumu, ir likvidēta uz iekš-
lietu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s,
Sekret. K. Frīdrichsons

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nod. pārzinis paziņo, ka Sadrau-
dzīgā biedrība ,,Stars", kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1926. g.
5. novembra lēmumu, ir likvidēta
uz iekšlietu ministra priekšli-
kumu. 25787z

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rigas apgabaltiesas reģistrācijas
nod.pārzinis paziņo, ka Rakstnieku
un humoristu biedrība „Žagata",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1926. g. 20. marta lēmumu, ir
likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 25788z

Rīgā, 1936. g. 30. novembri.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas pārzinis paziņo, ka „SmiI-
tenes pilsētas un apkārtnes amat-
nieku biedrība", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1925. g. 4. febr.
lēmumu, ir izbeiguši savu darbību
uz likuma par Latvijas amatnie-
cības kameru 3. panta pamata un
galīgi likvidēta. " 25789z

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 14. nov. tiesas sēdē iz-
klausīja Irmas Vītolioš un Ali-
ses Koloniuss hipotekāro parā-
du dzēšanas lietu un nolēma:
1) atzīt par samaksātu obligā-
ciju par 28.500 rbļ. ar 6°/o gadā,
kas apstiprināta 1911. g. 11. nov.
ar 4023. num. uz nekustamu īpa-
šumu Rīgas 2. hipotēku iec. ar
zemes grāmatu reģ. 742. num.
par labu Betijai Zeilers, atr.
Fromholds, dzim. Hilis; 2) iz-
sniegt lūdzējām šī lēmuma no-
rakstu iesniegšanai Rīgas Val-
mieras zemes grāmatu nodaļai
obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
15580. _449/36. 26104g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka ,,Lat-
vijas ceļojošo tirgotāju un rūp-
nieku biedrība", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1926. g. 17.marta
lēmumu, ir izbeiguši savu dar-
bību uz likuma par Latvijas

tirdzniecības un rūpniecības ka-
meru 3. panta pamata un galīgi
likvidēta. 2611 Iz

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3849. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
3. decembra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Boruchs
Kravecs ar firmu „B. Kravecs".

Rigas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļas pārzinis paziņo, ka 1932.g.
30. jūnijā reģistrētā Baltkrievu
zinātniskā dzimtenes pētīšanas
biedrība Latvijā ir slēgta ar iekš-
lietu ministra 1936. g. 5. augusta
lēmumu un galīgi likvidēta. 26531

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas pārzinis paziņo, kaLatvju
skatuves mākslinieku biedrība
,,Rampa", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 31. marta
lēmumu ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 26532z

Rīgā, 1936. g. 30. novembri.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka ,.Lat-
vijas tautsaimniecības biedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1925. g. 12. augusta lēmumu, ir
likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 26147z

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas pārzinis paziņo, ka Māl-
pils mazsaimniecību veicināšanas
biedrība, kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1925. g. 17. jūnija lēmumu,
ir likvidēta saskaņā ar šīs biedrī-
bas 1934.g. 8. jūlija biedru pilnas
sapulces lēmumu. 26148z

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K; Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas pārzinis paziņo, ka Patē-
rētāju kooperātīvs„Freundschaft",
kas reģistrēts ar apgabaltiesas
1929. g. 13. marta lēmumu, ir
galīgi likvidēts, saskaņā ar šī ko-
operatīva 1936. g. 15. sept. biedru
pilnas sapulces lēmumu. 26l49z

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons,

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka ,,Lat-
vijas aulekšotāju biedrība", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1929.g.
4. decembra lēmumu, ir likvidēta
uz iekšlietu ministra priekšli-
kumu. 26144z

Rīgā, 1936. g. 30. novembri.

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas pārzinis paziņo, ka Pa-
līdzības biedrība ,,Pumpurs", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1930.g.
9. aprīļa lēmumu, ir likvidēta uz
iekšlietu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas pārzinis paziņo, ka Pēter-
pils politechniskā institūta bijušo
studentu biedrība, kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1929. g. 9. okt.
lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 261462

Rīgā, 1936. g. 30. novembri.

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s,
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka 1934.g.
13. februārī reģistrētā ,,Mūzikas
Veicināšanas biedrība ,,Kokle"
ir slēgta ar iekšlietu ministra
1936. g. 6. jūnija lēmumu un
galīgi likvidēta. 261 lOz

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas pārzinis paziņo, ka ,,Rīgas
kurpnieku biedrība",kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1926. g. 10.marta
lēmumu, ir izbeiguši savu darbību
uz likuma par Latvijas amatnie-
cības kameru 3. panta pamata
un galīgi likvidēta. 26112z

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas pārzinis paziņo, ka 1929.g.
20. martā reģistrētā ,,Valmieras
latviešu mednieku biedrība" ir
slēgta ar iekšlietu ministra 1935.
gada 11. febr. lēmumu un galīgi
likvidēta. 26143z

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Boruchs Kravecs, dzimis Gos-
tiņos 1905. g. 9. novembrī, dzī-
vo Rīgā, Antoniias ielā 16,
15. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1933. gadā.

Uzņēmumi — mēbeļu tirgo-
tavas — atrodas Rīgā: 1) Go-
goļa iela, tirdzniecības pag.
38/39, — galvenais uzņēmums
un 2) Gogoļa ielā 7.

Borucham Kravecam pastāv
pirmslaulības līgums, par ko iz-
sludināts 1933. g. 2. janvārī
„Valdības Vēstneša" 1. nu-
murā. 26714r

Rīgā, 1936. g. 3. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3850. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
3. decembra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Jūlijs
Bite ar firmu ..Jūlijs Bite".

Jūlijs Bite, dzimis Trikātes
pag. 1894. g. 28. februārī, dzīvo
Rīgā, Marijas ielā 114.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 6. augustā.

Uzņēmumi atrodas: 1) Rīga:
a) desu darbnīca un gaļas un
desu tirgotava — Marijas ielā
114, galvenais uzņēmums; ga-
ļas un desu tirgotavas —
b) Avotu ielā 39, c) Svērtuves
ielā 10; 2) Rīgas Jūrmalaspil-
sētā, Majoru tirgus laukuma —
gaļas un desu tirgotava.

Jūlijam Bitēm pastāv laulī-
bas līgums, par ko izsludināts
1931. g. 8. maijā „Valdības
Vēstneša" 101. numurā. 26713r

Rīgā, 1936. g. 3. decembrī.
Tirdzn. reģ.tiesn. M. G r un d u 1is.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3851. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
3. decembra lēmumu, ierakstīts-
vienpersonīgs tirgotājs Miers
Cerfass ar firmu „M. Čerfass".

Miers Čerfass, dzimis Rīgā
1872. g. 26. oktobrī, dzīvo Rī-
gā, Aizsargu iela 40, 3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. jūnijā.

Uzņēmums — aģentūra un
komisija (neapstrādātas ādas)'
— atrodas Rīgā, Aizsargu ielā
40, 3. dz. 26712r

Rīgā, 1936. g. 3. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

Rīgas apgabalt. tirdzniecība»
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 453. num. ierakstīta,
firma ,.Voldemārs Majors" (Rī-
gā, Vaļņu ielā 2) 1936. g. 1. de-
cembrī likvidējusi mākslīgu:
mēslu noliktavu Rīgā, L. Smilšu
ielā 36. 2671 Ir

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 3. decembra lē-
mumu tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 3. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības:
reģistrā „A" 1212. folijā ierak-
stītās firmas „Vec-Rīga" Niko-
lajs Verbickis" (Rīgā, Meln-
galvju ielā 2) īpašnieks Niko-
lajs Verbickis miris un par viņa
atstātās mantas aizgādni ar
Stopiņu pagasta tiesas 1936. g.
3. jūlija lēmumu iecelta Matil-
de-Milda Verbickis, dzīv. Rīgā,
L. Jaunā ielā 28, 7. dz.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 3. decembra lē-
mumu tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistra. 2fi708r

Rīga, 1936. g. 3. decembrī.
Firdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
1936. g. 11. nov. tiesas sēdē iz-
klausīja Elizabetes un Helgas
Eizingu lūgumu atzīt bezvēsts
promesošo Jāni-Arnoidu Eiziņu
par mirušu un nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Jā-
ni-Arnoidu Eiziņu, dzim. 1894. g.
12. augustā.

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
L. 863/36-II. _ 26090g

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik
1693. un 1695. p., ievērojol
Augusta Zunienta lūgumu ur
savu 1936. g. 14. novembra lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Augusts Zuments parādu pēc
obligācijas.par 900 rbļ. ar 6%
gadā, kas apstiprināta 1883. g.
14. jūnijā ar 803. num. uz ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.
Rūjienas-Jurates muižas zem-
nieku zemes Kalna-Vaguļu M 37
mājām ar zemes grāmatu reģ.
2977. num., un ko izdevis Da-
niels Zuments par labu Volde-
māram Brožem, kas to cedējis
blanko, ir samaksājis, bet še
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-

matās tādēļ, ka nav zināma
viņa atrašanās vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936 g. 28. novembrī.
L 625/36 26105x

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekntāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības-
reģistrā „A", firmas „Haiina
Borkums" reģistra 378. folijā»
saskaņā ar tirdzn. reģ.. tiesneša
1936. g. 3. decembra lēmumu,
atzīmēts:

a) ka šīs firmas īpašniece
Hanna Borkums 1936. g. 28. feb-
ruārī mirusi un par viņas atstā-
tās mantas aizgādni ar Rīgas-
pilsētas bāriņtiesas 1936. gada
10. marta lēmumu iecelts zvēr.
adv. Levs Sverdlins, dzīv. Rī-
gā, Marijas ielā 18, 4. dz.;

b)_ ka 1936. g. 10. oktobrī"
uzņēmums — cepuru tirgotava.
— pārvietots Marijas ielā 2-b,
veik. 6. 26709r

Rīgā, 1936. g. 3. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr u n d u 1is.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu „Ed. Jaunzems un biedrs"
(Rīgā, Brīvības ielā 40) ierak-
stītās komanditsabiedrības re-
ģistra 1318. folijā, uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1936. g. 3. de-
cembra lēmuma pamata, ierak-
stīts:

1) ka saskaņā ar Rīgas apga-
baltiesas 1936. g. 26. februāra
lēmumu un sabiedrības līguma
11. § nosacījumiem, šīs ko-
manditsabiedrības vienīgā per-
sonīgi atbildīgā biedre turpmāk
ir Izolde - Margareta Jaunzems;

2) ka šai komanditsabiedriba
piedalās viena komanditiste,
kuras dalības nauda uz 1936. g,
11. novembrī bijā Ls 23677,61.

Rīgā, 1936. g. 3. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n du 1i s.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar re-
ģistra 3810. num. ierakstītās fir-
mas «Torņakalna ekonomiskais
veikals" K.Pinnis" (Rīga, Vie-
nības gatve 45-b) īpašnieks
Kārlis Pinne (Pinnis) 1936. gada
5. oktobrī mainījis dzīves vietu
un tagad dzīvo Rīgā, Vienības
gatvē 45-b, 2. dz.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 3. decembra lēmu-
mu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 26710r

Rīgā, 1936. g. 3. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1936. g. 22. maijā mirušā
Jura Dunkuļa 1931. gada
27. ' aprīlī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„ValdIbas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 28. novembrī.
2095/36. 25799
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1548., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
Voldemāra Meiča, kas atzīts
par mirušu ar Jelgavas apgabal-
tiesas 1935. g. 2. maija lēmumu,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 28. novembrī.
L. 1385/36. 25800
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1936. g. 25. augustā mirušā
Vīluma Jaungerkena (Jaun-
Oerkena) 1936. g. 13. jūlijā
pie Jelgavas notāra Aleksandra
Ļūles notariālā kārtībā sastā-
dīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 28. nov.
L. 2162/36. 26150

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
23. novembra nolēmumu, paziņo,
ka 1500 kr. cara rbļ. obligācija,
korrob. 1914. g. 12. maijā ar
1236. num. uz Bauskas apr. Ce-

raukstes pag. Kaucmindes mui-
žas Maz - Kaktiņu mājām ar
zemesgrām. 363. num., atzīta
par iznīcinātu un lūdzējai Lūci-
jai - Kornēlijai Reķis dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 28. nov.
971/36. 26152r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. nov.
lēmumu, uzaicina 1928.g. 16. janv.
Kursīšu pag. miri Marta Saujas
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 27. nov.
936m/36 26161
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g.5. novemb ra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
28. jūl. Saldū mir.Andreja Bach-
maņa, dzim. 1873. g. 12. februārī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tā-
das tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„VaIdības Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos

Liepājā, 1936. g. 27. nov.
864m/36. 26159
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. S p e k i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
23. novembra nolēmumu, paziņo,
ka 1020 kr. c. rbļ. parāda- akts
— pārdevuma līgums, — korrob.
1884. g. 27. martā ar 131. num,
uz Talsu apriņķa Celmiņu mā-
jam ar zemesgr. 2186. num., at-
zīts par anulētu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesī-
baprasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 28. nov.
779/36. 26155r

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 17. decembrī
attaisīs un nolasīs 1936. g.
14. martā mirušā Krista Krista d.
Segliņa testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 3. decembrī.
M. L. 2246/36. 26718b

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
23. novembra nolēmumu, paziņo,
ka: 1) 8203,64 kr. c. rbļ..
2) 800 kr. c. rbļ., 3) 2000 kr. c,
rbļ., 4) 1000_ kn c. rbļ. parāds
pec obligācijām, korrob.:
1) 1913. g. 18. septembrī ai
2228. num., 2) 1914. g. 1. augus-
ta ar 1938. num., 3) 1915. g.
8. janvāri ar 27. num. un
4) 1915. g. 5. februārī ar 126.
num. uz Jelgavas apriņķa Šķi-
bes pag. Lipstu muižas „Baus-
ku" mājam ar zemesgr. 5010.
num:, atzīts par samaksātu un
lūdzējiem Dāvidam - Eduardam
Rozenbergam un Aleksandram
Šišļevskatn dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 28. nov.
633/36. 26154r

Priekšsēdētaja v. G. V o-i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 27. oktobra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
17. maijā Snēpeles pag. mir. Jāņa
Lēmaņa, dz. 1854. g. 14. oktobrī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 27. nov.
836m/36 26160

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu š. g. 27. okt.
lēmumu, uzaicina 1936 gada
24. martā Sieksātes pagastā
mirušā Jēkaba Grīnberga,
dzim. 1850. gada 18. martā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 27. novembrī.
894m/36. 26163

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 9. novembra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
31. maijā Liepājā mirušās
Antonijas Eņģelis, dzim. Fabers,
dzim. 1857. g. 17. janvārī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 28. nov.
868m/36. 26165

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 5. oktobra
lēmuma, uzaicina 1935. gada
4. jūnijā Pērkones pagastā
mirušā Vladimira Vasilija d.
Markozova, dzim. 1876. g.,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 30. nov.
853m/36. 26167
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.
Lieoajas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. novembra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
4. janvārī Aizputē mir. Andreja
Didrichsona, dz. 1863. g. 24. febr.,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus uti visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 30. novembrī.
517m/36. _ 26168

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. okt.
lēmumu, uzaicina 1931.g. 12.febr.
Kuldīgas pag. mir. Jāņa Langes
mantiniekus, kreditorus, ļegātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 30. nov.
881m/36. 26169
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 18. martā
mirušā Donata Sondora 1931. g.
22. oktobri sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1936. g.
11. marta lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 30. nov.
L. 1271a/36 25812x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Veronikas Ūbelis lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uz-
aicina visus, kam b.ūtu uz 1919. g.
10. maijā Sventes pag. Oišan-
kas m. mirušā Antona Pilača
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
tiesa uzskatīs par spēku zaudē-
jušām.

Daugavpili, 1936. g. 30. nov.
2373a/36 25813x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka tiesas
1936. g. 22. decembra atklātā
tiesas sēde nolasīs 1936. gada
5. oktobrī Liepājā mirušā Gita
Šternberga, dzimuša 1885. gada
20. janvārī, testamentu.

Liepājā, 1936. g. 2. decembrī.
JMb 984m/36. 26720r

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka tiesa š. g. 1. oktobrī
nolēma atzīt Annu Ekmani par
garā vāju un iecelt viņas per-
sonai un mantībai aizgādnību.

Liepājā, 1936. g. 30. novembrī.
A. 385/36. . . 26170g
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Smits.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka tiesas
1936. g. 22. decembra atklātā
tiesas sēde nolasīs 1936. gada
29. oktobrī Liepājā mirušās Il-
zes Švāns, dzimušas 1860. gada
18. februārī, testamentu.

Liepājā, 1936. g. 2. decembrī.
Ke 977m/36. 26719r

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 301. un
309'. p. pamata un uz Pereca
Alpera lūgumu viņa prasības
lietā pret Pāvilu Zandleru par
Ls 260,—, uzaicina atbildētāju
Pāvilu Zandleru, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties miertiesneša kancelejā,
Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. -Vēstn. ".

Ja atbildētājs Pāvils Zandlers
nolikta laikā neieradīsies per-
sonīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
lietu iztiesās aizmuguriski.

Miertiesnesis 2. P i n k u 1s.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar š. g. 20. oktobra spriedumu
Trīni Laugals, dzim. 1856. gada
19. _ maijā, dzīv. Rīgā, Bauskas
ielā 6/8, 8. dz., par tīrības ne-
ieturēšanu viņai piederošā zivju
galdā, Centrāltirgus 4. paviljona
210. num., sodījis pēc Sodu lik.
235. p. ar Ls 10,— vai nemak-
sas gadījumā ar 3 dienām
arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 990. 26726g

Rīgā, 1936. g. 1. decembrī.
Miertiesnesis J. Dukāts.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar š. g. 25. maija spriedumu
Elvīru Leimanis, dzim. 1907. g.
17. III, dzīv. Rīgā, Skārņu ielā
21, 6. dz., par piena turēšanu
pārdošanai viņai piederošā pie-
na produktu tirgotavā, Kr. Ba-
rona ielā 53, ar nepietiekošu
tauku °/o, kas konstatēts š. gada
17. aprīlī, sodīta pēc Sodu lik.
234. p. ar Ls 10,— vai nemak-
sas gadījumā ar 3 dienām
aresta.

Spriedums stāiies likumīgā
spēkā._ 518. 26727g

Rīga, 1936. g. 30. novembrī.
Miertiesnesis J. Dukāts.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
izsludina par anulētu Jūlija Krū-
zes pilnvaru, kas izdota Marija!
Ratnieks un apliecināta Liepājas
notāra Stengrevica kantorī
1930. g. 14. aprīlī ar reģistra
4030. num. 1746. 26729g

Liepājā, 1936. g. 4. decembrī.
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Priekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis

izsludina, ka ar viņa 1936. gada
14. okt. tiesas pavēli, kurai ir
likumīgā spēkā stājuša tiesas
sprieduma nozīme, 1893. g. dz.
Zelmu-Emiliju Borskis, dzīv.
Dobelē, Skolas ielā 12, par tir-
gošanos ar cilvēku uzturam ne-
derīgām desām Ezeres gada
tirgū šī gada 20. jūlijā, pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. un 26. p.
sodījis ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta. 715. 26728g

Priekulē, 1936. g. 3. decembrī.
Miertiesnesis E. Hūns.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. no-
lik. 1725. p., Civīllik.1239. p. un
savu 1936. g. 27. novembra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1912. g.
28. aprīlī mirušā Jāzepa Ignata
d. Kromaņa ir palicis manto-
jums, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdas pagasta Meža-
Bronku ciemā, kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to kādas tie-
sības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Dag-
dā 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Dagdā, 1936. g. 28. novembrī.
C. 686.' 26197r

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 28. no-
vembra lēmumu, Civīlproc. no-
lik. 1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d., paziņo, ka pēc
1915. g. 3. novembrī mir. Āda-
ma Rokina (Rokjana) ir pali-
cis īpašums, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Višķu pag. Piparu
sādžā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, pieteikt
šīs tiesības pēc piekritības 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī". L. 933. 26193r

Daugavpilī, 1936. g. 28. nov.
Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. nov.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un X sēj. I d. 1239. p.,
uzaicina 1921. g. 25. maija mi-
rušā Donata Jura d. Gruguļa
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Lī-
vānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

C. 843/36. 26194r
Miertiesnesis K. A v e n s.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kan-
clejā Rīgā, Gertrūdes ielā 3,
dz. 1) paziņo ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1937. g. 13. februāri
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Brauera
nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rīgā, Šampētera ielā 85,
6. hip. iecirknī, ar zemes grām.
reģ. 1286. num. (81. grupā,
116. num.), un sastāv no
Šampētera zemes gabala 157 F,
2272 kv. m platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 300,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 11.700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10%> apmēra no no-
vērtējuma summas;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai:

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1936. g. 2. decembrī.
L. 800 26748

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltieus 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs y Pētersons
(Rīgā, Ģertrūdes ielā 3, 1. dz.)
paziņo, ka 1936. g. 17. decembrī,
pīkst. 11 Rīgā, Noliktavas ielā 5,
22.a dz., pārdos izsolē Adas Olks
rakstāmmašīnas u. c, novērtētas
par Ls 250,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. ģ. 4. decembrī.
L. 1667 26747z
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Viļenu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
1932. g. 26. februārī mirušās
Emīlijas Sondors (Zanders) Rē-
zeknes apr. Vidsmuižas pagas-
tā atstāto mantojumu, pieteikt
šīs tiesības Viļānu iec. mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Viļēnos, 1936. g. 28. nov.
adm. 467. 26452r

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Rīgā, Ģertrūdes ielā 3, 1. dz.)
paziņo, ka 1936. g. 15. decembrī,
pīkst. 12 Rīgā, Parka ielā 1, 6. dz.
pārdos izsolē Malkas Šteingolds
klavieres un mēbeles, novērtētas
par Ls 320,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. g. 4. decembrī.
L. 1225 26746z
Tiesu izpildīt. .1. Pētersons.

Krustpils iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 30. okt.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un 1727. p., un Latgales
Civīllik. 1239. p. un 1241. p. pa-
ziņo, ka pec 1934. g. 27. maija
mirušā Elja-Josela Arša, ir pa-
licis mantojums Krustpilī, Rī-
gas ielā 50, zemes gab. 1249 kv.
m, koka dzīvojamā māja un kū-
tiņa, uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krustpilī 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Krustpilī, 1936. g. 30. oktobrī.
618. 26737g
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 28. no-
vembra lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un Lat-
gales civīllik 1239. un 1241. p.,
paziņo, ka pēc 1936. g. 16. ok-
tobrī mirušās Michalinas Cau-
na, dzim. 1860. g. 29. septembrī,
ir palicis mantojums Krāslavas
pag. Dunsku sādžas 5. viens., un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Krāslavā, 1936 g. 28. nov.
603. 25666r

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1936. g. 9. okt.
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Arons Girša Marons, dzim.
1873. g., pēc Sodu lik. 236. p.
sodīts ar Ls 15.— vai maksāt-

nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta par to, ka 1936. g. 10. jūlijā
glabājis savā koloniālpreču tirgo-
tavā Krāslavā, Tirgus ielā 13
sabojājušos konservus.

Krāslavā, 1936. g. 25. nov.
909/36. 25894z

Miertiesnesis N. Rek e.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
23. novembra nolēmumu, paziņo,
ka 111 kr. c. rbļ. un 10 kapeiku
ar 6%> no 98 rbļ. 80 kap., 525
kr. c. rbļ. un 525 kr. c. rbļ. pa-
rādi pēc hipotēkām, korrob.:
1) 1913. g. 6. februārī ar 245.
num., 2) 1915. g. 3. martā ar
123. num. un 3) 1915. g3. mar-
ta ar 124. num. uz Zūru pag.
Kausiņu mājām ar zemesgrām.
651/1743. num., atzīti par sa-
maksātiem un lūdzējai Tijai
Kleinbergs dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 28. nov.
L. 831/36. 26153r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šī gada
23. novembra nolēmumu, paziņo,
ka 1900 kr. c. rbļ. parāda akts —
pirkuma līgums, — korrob.
1876. g. 1. novembrī ar 312. num.
uz Tukuma apriņķa Zebrenes
pag. Grenču muižas „Kalna-
Pelle" mājām ar zemesgrām.
,Ns 1153, atzīts par iznīcinātu
un lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas hi-
potēkas dzēšanu zemesgrāma-
tās. 699/36. 26151r

Jelgavā, 1936. g. 28. nov.
Priekšsēdēt. v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Jāzepa Valpetera un Jāzepa
Tamana lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., J628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p., uzaicina visus, kam
ir kādi strīdi vai ierunas pret
šinī tiesā 1936. g. 26. jūnijā
publicēto 1935. g. 10. oktobrī
Dvietes pag. mir. Antona Svikļa
1935. g. 5. oktobrī mājas kārtībā
sastādīto testamentu un visas
personas, kurām ir kādas pre-
tenzijas un ' tiesības uz mir.
Antona Svikļa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parādde vējiem u.t.t.,
celt prasības un pieteikt savas
tiesības un pretenzijas šinī tiesā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas .Val-
dības Vēstnesī".

Pec minēta termiņa notecē-
šanas nekādas ierunas ' nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1936. g. 28. nov.
1661a/36 25810x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
pamatojoties uz tiesas š. g.
20. oktobra lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civīl-
lik. 3. d. 524. p., atzīt Antonu
Cimaškeviču par mirušu, uz-
aicina no 1918. g. bezvēsts
prombūtnē esošo Antonu Cimaš-
keviču, dzim. 1894. g. 11. jū-
nijā pēc v. st., ierasties šai
tiesā 1 gada laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas,, Valdības Vēst-
nesī" vai sniegt tiesai drošas
ziņas par sevi. Tāpat uzaicina
visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa uzturē-
šanās vietu vai nāvi, piesūtīt
šīs ziņas tiesai. Ja līdz sludinā-
juma termiņa notecēšanai nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka prom-
esošais Antons Cimaškevičs ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1569. p.', atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1936.-g. 30. nov.
1508a/36 2581lx
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.



Rigas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H.B i r k h ā n s
(kancleja Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jaunpiebalgas krājaizdevu
sabiedrības, Vladislava Mutjanko,
Jāņa Radziņa u. c. kreditoru
Ls 516,— ar proc. un izdev. pra-
sību piedziņai 1937. g. 19. jūnijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Bluķa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Jaunpie-
balgas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3751. num. un
sastāv no ,,Kalna-Ķidenu 8"
mājām, 38,09 deset. kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 3900,— ;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 14,690,— un 2276,50 kr. cara
rbļ. Bez tam, pārdodamo ne-
kustamo mantu apgrūtina Jūlei
Bluķis par labu noteiktās mūža
tiesības uz dzīvokli un alimentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 390,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās- mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 26792

Cēsīs, 1936. g. 3. decembrī.
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kan-
cleja Rīga, Gertrūdes ielā 3,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1937. g. 13. februārī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Irmgardes
Michelsons nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Kuldīgas
ielā, 4. hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģistra 1067. num.
(60. grupā, 34. num.), un sastāv
no Zasulauka zemes gabala 21 F,
1688 kv. m platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6400,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 24.900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10% apmērā no no-
vērtējuma summas;'

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1936. g. 2. decembrī.
L. 1083 26749

Tiesu izp. J. Pētersons.
Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpild. J. Pētersons (kan-
cleja Rīgā, Gertrūdes ielā 3,
dz. 1) paziņo ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1937. g. 13. februāri
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Marijas Tauriņš
nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rīgā, Kuldīgas ielā,
4. hipot. iecirkni, ar zemes
grām. reģ. 2400. num. (60. grupā,
182. num.), un sastāv no zemes
gabala 1289 kv. m platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 400,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 10.400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10% apmērā no no-
vērtējuma summas;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1936. g. 2. decembrī.
L. 801. 26750-

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1936. g. 16. decembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Blaumaņa ielā 12, 8. dz.,
Leiba Chaita lietā pārdos
Indriķa un Annas Kruskopu
mēbeles, drēbes, fotogrāfa pie-
derumus u. c, novērtētus par
Ls 558,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 26903

Rīgā, 1936. g. 2. decembrī.

Tiesu izp0ītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K

^
Riek-

stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Vasilija Kalugina prasības
Ls 9600,— ar proc. izdev. un
Izaka Jofes prasības Ls 100,—
ar proc. un izdev. piedziņai
1937. g. 13. februārī, pīkst. JO,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Anatolija Šibajeva nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Dubultos,
Gončarova ielā 20 (vec. num.)!
ierakstīta zemes grāmatu reģ!
451. num. un sastāv no Bulduru
muižas muižu zemes gruntsga-
bala 27. num. agr. 82b, ar zemes
grāmatu reģ. 199. num., atda-
lītā zemesgabala 27.a num.
0,10 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 32.435—:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 680,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 30. nov. 26752
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K._ Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 2630,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
12. jūnijā, pīkst. 10,'Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Kļaviņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Meņģeles pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 8756. num.
un sastāv no Meņģeles muižas
atdalītā zemes gabala ,,Drav-
nieki" 40-F, 11,13 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 270,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 27. nov. 26696
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgab. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. R i e k s tj ņ š
(kancleja Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz.), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3730,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
12. jūnijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Augusta
Liepiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Lielvārdes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 6685. num. un
sastāv no Lielvārdes mācītāja
muižas atdalītā zemes gabala..Līdumnieki 13F", 15 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4400.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 370,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja. 26694

Rīgā, 1936. g. 27. novembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K._ Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1936. g. 9. sept.
lēmuma 1937. g. 6. martā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē maksātnespēj.
parādnieces Līzes-Elizabetes Ro-
binsons, dzim- Rēmel, Volfa-
Ditricha Steinbacha un Eliza-
betes Steinbachs nekusta ās
mantas Lizes - Elizabetes Robin-
sons 2/5, kas atrodas Rīgas
apr. Skrīveru pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 959. num.
un sastāv no Skrīveru muižas
atdalītā zemes gabala ' ,,Stirnas ",
76,52 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 14.231,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,—; bez tam maksātnesp.
parādn.' Līzes-Elizabetes Robin-
sons 2/5 apgrūtina hipotēka par
Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls575,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc-likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 30. nov. 26751
Tiesu izo. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiešu izpild. H. K i t ri e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Mildas Brēmans prasībās
1937. g. 13. februāri, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Šmuēļa
Bērmaņa nekustamo mantu, kas
atrodas Smiltenē, zemes grām.
reģ. 2476. num., sastāvošu no
Smiltenes pilsmuižas atdalītām
Tiltlejas ūdensdzirnavām līdz ar
dzirnavu un zāģētavas iekārtu
un mašīnām, kopplatībā 3,47 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 22540,
un solīšana Sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 57.052,—, nodokļu izdevu-
miem un piedzīšanas izdevumiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga; 26702

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-V, alkas ze-
mes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 3. dec.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 6. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Niķo-
dima Ustina d. un Teklas Jāņa
m. Petrovsku nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Līksnas pag.,
Priednieku s. 19. viens., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7560. num.
un sastāv no zemesgabala,
3,202 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauria — nnvē.rtēiuma

desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

1936. g. 2. decembrī.
2055/36. 26800
Tiesu izpild. A. Menšikovs

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H.B i r k h ā n s
(kancleja Cē.sīs Dārza ielā,30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Koliņa Ls 135,— ar
proc. un izdevumiem prasības
piedziņai 1937. g. 20. februārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Minnas Zālītis

nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Baižkalna
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 8981. num. un sastāv
no zemes gabala „Avoti 36 F",
0,80 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 234,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,—.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 23,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
.cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 26794

Cēsīs, 1936. g. 2. decembri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabalt. Vaikas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
aizdevuma Ls 9530,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.'
11. septembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Friča - Teodora
Roguļa nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Ēveles pag.,
zemes grāmatu reģ. 16945. num.,
sastāvošu no Ēveles mācītāja-
muižas atdalītā zemes gabala
Roguļi 8-F,. 8-Fa, 8-b, 46,09 ha ,'
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 10300,-
un solīšana sāksies saskaņā an
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 20500,— nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-,
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga; 26700

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās , mantas pārdošanu,!
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 3. dec.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Rigas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 2500,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
12. jūnijā, pīkst. ' 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Mārtiņa Balina nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Ikšķiles pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4297. num.
un sastāv no Tīnūžu muižas
atdalītā zemes gabala Virškalni
14-F, 20,20 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500.— :

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 5710,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 250,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad. tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja. ,

Rīgā, 1936. g. 27. nov. 26695
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jaunpiebalgas pag. valdes
Ls 86,46 ar proc. un izdev. pra-
sības piedziņai 1937. g. 20. febr.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Priedīša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Jaun-
piebalgas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 3798. num. un sa-
stāv no zemesgabala ,.Cepļakalni
84F", 3,1 .0 ha kopplatībā ar
ēkām;.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 141.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 14,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;- ; -

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,- jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās . mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Cēsīs, 1936. g. 2. dec. 26793
Tiesu izpildītais H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Sterus- (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valkas pilsētas prasības
piedzīšanai 1937. g. 27. februārī
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Burcharda Miķel-
sona nekustamo īpašumu, Val-
kas apr. Lugažu pag. at-
rodošos, no Pedeles muižas
atdalīto zemes gabalu „Miķel-
soni 29 F", ar zemes grāmatu
reģ. 18540. num., aptver 1,67 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls .140,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 14,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu - Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1936. g. 2. dec. 26587

Tiesu izpild. A. Ž t er n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1937. g.
27. februārī pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Teņa Rudzīša
nekustamo īpašumu, Valmieras
apr. Alojas pag. Alojas biezi
apdzīvotā vietā, Jūras ielā 7,
Ausekļa ielā 1 un Kalēju ielā 12,
atrodošos, no Ungurpils muižas
atdalīto zemes gabalu 75 F ar
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģ. 17701. num., aptver 0,39 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 9200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 200,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu _ ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visam personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 26588

Rūjienā, 1936. g. 2. dec.

Tiesu izpild. A. Ž t e r n s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 93,43 ar soda naudu
un Ferdinanda Bēra prasībā
1937. g. 13. febr., pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos I. publiskā
izsolē (Dāvā) Dāvida Skujiņa
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Smiltenē, Dārza
ielā 19, ar zemes grāmatu reģ.
18. num,, sastāvošu no Smil-

tenes pilsmuižas atdalīta zemes
gabala 232F, 2543 kv. m kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 300,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6800,—, nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 1. dec. 26701
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes' bankas pra-
sības Ls 475,20 ar nokav. renti
piedziņai 1937. g. 12. jūnijā,
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
mir. Jāņa Palma mantinieku
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Blomes pagastā
zemes grāmatu reģ. 1248. num.,
sastāvošu no Blomu muižas
atdalītās Klūgu 16. mājas,
kopplatībā 45,68 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 5000,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 6200,— nodokļu parādiem un
izdevumiem pār piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga; 26699

5) nekustamas mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 3. decembri.

Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, a/s.
,,Standartlini" un Teodora Vēr-
meļa prasībās 1937. g. 11. sep-
tembrī, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Alfrēda Jaunzema ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr. Druvienas pag. zemes
grām. reģ. 1629. num., sastāvošu
no Druvienas muižas atdalītām
zemnieku mājām ,,Tirumlaskumi
54", 51,93 deset. kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 18700,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9000,—, nodrošinājumiem
par Ls 897, piedzīšanas izdevu-
miem un nodokļu parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās^ mantas iegušanaj ta-'
nīs gadījumos, kad tāda pec li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smilttnē, 1936. g. 3. dec. 26698
Tiesu izpild. H. Kitners.



Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. M e n ši k o v s_ (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

. 1) Latgales vācu krājaizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 6. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Gotcharda Augusta
d. Brissa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpilī,
Krustpils ielā 15, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 3427. num. un
sastāv no dzimtslietošanas tiesību
pilsētas zemesgabala, 159,45 kv.
asis platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls~180.—;

,3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
'kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

1936. g. 2. decembrī.
1995/36. 26801
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Izlabojums.
Daugavpils apgabaltiesas Dau-

gavpils 2. iec. tiesu izpildītāja
sludinājums par Anufrija Kivle-
nika nekustamas mantas pārdo-
šanu 1937. g. 22. maijā, kas ievie-
tots „Vald. Vēstn." 1936. g.
264. num. 7. lapp. 2. slejā jāizlabo
tādējādi, ka pārdodamās vien-
sētas platība ir 4,32 desetīnas
un nevis 4,32 ha. 26703z

Tiesu izp. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītais E
Budļevskis (kancleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka š. g. „Vald. Vēstn." _269. nu-
murā uz 1937. g. 19. jūniju iz-
sludinātā Solomona Pētera d
Puduja nekust. īpašuma izsole
ir atcelta. 26704r

Daugavpilī, 1936. g. g. 30. nov
Tiesu izp. E. Budļevskis

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2.. iec. tiesu izpild. J. Stum-
b e r g s (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Ružinas pagasta pašvaldī-
bas prasības piedzīšanai 1937. g.
.13. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Alekša Oduma d.
Aizpura nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pag. Putnu sādžā, ar zemes
grāmatu reģistra 20491. num-.
un sastāv no zemes 24. viensētas,
sastāvošas no zemes gabaliem
24 un 24a, kopā 10,198 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 940,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — . novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala,

Rēzeknē, 1936. g. 3. dec.
L. 448 26603

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 15. dec, pīkst. 12, Rīgā
Visbijas prosp. 9, pārdos vairāk-
solīšanā Vichmas Levins nodok-
ļu depart. ieķīlātās mēbeles, no-
vērtētas par Ls 3.440,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 26898s

Rīgā, 1936. g. 5. decembrī.
Nodokļu piedzin. J. Altbergs

Nodokļu departamenta no-
dokju piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 16. dec, pīkst. 13, Rīgā,
Brīvības iela 89, 1. dz., pārdos
vairāksolīšanā Mārtiņa Mel-
bārda mēbeles, novērtētas par
Ls 370,—, viņa dažādu nodokļu
parāda .piedzīšanai. 26900g

Rīgā, 1936. g. 7. decembrī.
Nod. piedzinējs K. Vimba.

Allažu pagasta valde
1936. g. 14. decembrī, pīkst. 14,
Allažu tautas namā mutiskā sa-
censībā
iznomās Allažu tautas

nama ekonomiju.
Sacensības noteikumus un tu-

vākas ziņas sniedz pag. valde.
26782s; Allažu nae. valde.

īvandes pagastam,
Kuldīgas apr., vajadzīgs

pagasta valdes un tiešos
darbvedis.

Velēšanas notiks 1936. gada
23. decembrī, pīkst. 12, pag.
valdes sēdē, pag. namā.

Lauku pašvaldību darbinieku
dienesta likumam atbilstošus
kandidātus lūdz pieteikties līdz
š. g. 16. decembrim, iesniedzot
pašrocīgi rakstītu ar Ls 2,—
zīmognodevu apmaksātu lūgu-
mu, dokumentus par darbveža
tiesībām, izglītību, līdzšinējo
praksi un veselību. Vēlēšanu
dienā vēlama personīga ieraša-
nās. 26783g

Tuvāka dzelzceļa stacija
Ivande — 1,5 km.

Pag. vecākais F. Jansons.
Darbveža v. i. M.. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 19. jūnijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesās civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Augusta d. Vilcāna nekustamo
mantu, Daugavpils apr. Vār-
kavas pag. Vilcānu sādžas 6.
viensētu, 15,230 ha platībā, ar
zemes grāmatu reģ. 14258. num.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3470,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 3800,—;

-4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 347,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

.5) šā īpašuma zemes grāma-
tās ved Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesībās, kas novērs pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 26705

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancleja.

Daugavpilī, 1936. g. 3. dec.
Tiesu izpild. E. Budļevskis

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apriņķa tiesu izpildītais
E. Petrītis paziņo, ka 1936. g.
„Valdības Vēstneša" 231. nu-
murā izsludinātā Franča - Ksa-
verija Fabijāna d. Petkeviča
nekustamas mantas, kas atro-
das Ilūkstes apriņķa Demenes
pagastā un sastāv no Smola-
kišku māju vienas trešdaļas, ar
hip. 1972. num., pārdošana iz-
solē 1936. g. 19. decembrī at-
celta. 26656r

Grīvā, 1936. g. 3. decembri.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apriņķa tiesu izpildītājs
E. P e t r ī t i s paziņo, ka 1936. g.
„Valdības Vēstneša" 258. nu-
murā izsludinātā Afanasija Kon-
stantīna d. Kiseļeva nekustamas
mantas, kas atrodas _ Ilūkstes
apr. Laucesas pagasta un sa-
stāv no „Kastaņi 15F" mājam

ar hip. 5424. num., pārdošana iz-
solē 1937. g. 23. janvārī at-
celta. 26657r

Grīva, 1936. g. 2. decembrī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec tiesu izpild. J. S t u m-
b e r g s (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Ružinas pagasta pašval-
dības prasības piedzīšanai 1937. g.
13. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Praskovjas Ulja-
nas m. Krukovas nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Ružinas pag. Štikānu sādžā
ar zemes grāmatu reģ. 19210.
num. un sastāv no zemes 22.
viensētas, 14,989 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1570,—,;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodala.

Rēzeknē, 1936. g. 3. decembrī.
L. 460 26602
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2. iec tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzekne,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Ružinas pagasta pašvaldī-
bas prasības piedzīšanai 1397. g.
13. martā pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Pētera
Donata d. Silanža nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Ružinas pag. Silanžu sādžā,
ar zemes grāmatu reģ. 28466.
num. un sastāv no zemes
5. viensētas, sastāvoša no zemes
gabaliem 5, 5 a un 5b, kopā
10,987 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1060,— ;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 3. dec.
L. 454 26604
Tiesu izpild. J. Stumberg s.

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Marijas Dauguls prasības
piedzīšanai priekš uztura viņai
un bērnam Irēnai Dauguls,
1937. g. 13. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Ignata Ciprijana
d. Dauguļa tiesības uz 3/7 daļām
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Rēznas pag. Ziedu
sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
18395. num. un sastāv no zemes
18. viensētas, sastāvošas no zemes
gabaliem 18. un 18.a num.,
4,811 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 550,—, bet 3 /7 daļas par
Ls 235,74;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai par Ls 600;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpijs apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 3. decembrī.
L. 586 26605
Tiesu izpild. J. Stumbergs,

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2. iec tiesu izpildīt. J. S t u m-
b e r g s (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Ružinas pagasta pašvaldības
prasības piedzīšanai 1937. g.
13. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
mirušā Donata Antona d. Dreļa
tiesības uz pusi nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Ružinas pag., Štikānu
sādžā, ar zemes grāmatu reģistra
12671. num. un sastāv no zemes
viensētas 2 gabalos 21. un 21. a
num., 30,313 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 3160,
bet 1/2 Ls 1580,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala. L. 459 26606

Rēzeknē, 1936. g. 3. decembrī.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

'Citu iestažm
t sšmeitnāļumi.

Nodokju departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 15. dec, pīkst. 11, Rīgā,
Avotu iela 31, pārdos vairākso-
līšanā Jankela-Eljas Kāna mē-
beles, novērtētas par Ls 242,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 26899g

Rīgā, 1936. g. 7. decembrī.
Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

Rigas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto vieglā ormaņa 125.
atļauju, ko šī iec. priekšn. š. g.
28. februārī izdevis Vasilijam
Pankovam. 26646z

Skrundas pagastam,
Kuldīgas apr., vajadzīgs

pagasta valdes un tiesas
darbuedis.

Kandidātus ar darbveža tie-
sībām, kas vēlētos šo vietu ie-
ņemt, lūdz iesniegt lūgumus, līdz
ar vajadzīgiem dokumentiem
pagasta valdei līdz š. g. 17. dec.
Pieņemšana notiks 18. decembrī,
pīkst. 14. Personīga ierašanās
vēlama. 26790g

Pagasta valde.
Radiofona abonentu kantoris

izsludina par nederīgām nozau-
dētās radiofona abonementa at-
ļaujas, kas izdotas: 1) 22324 —
1928. g. 12. maijā Ludvigam
Audzēm un 2) 17035 — 1927. g.
14. dec. Marijai Grāpis. L 4695

8. Valmieras aizsargu pulka
komand. izsludina par nederīgām
nozaudētās aizsargu dienesta ap-
liecības: 1) 1674., kas izdota
Voldemāram Bachmanim; 2)4767
— Mārtiņam Lielnoram un 3)
3813., — Jānim Nelsonam.

12. Ilūkstes aizsargu pulka
komand. izsludina par nederīgām
viņa izdotās apliecības: 1) 504,
kas 1935. g. 8. oktobrī izdota
Bebrenes pulcina aizsardzei Olgai
Vībāns un 2) 572, kas 1936. g.
20. janvārī izdota Štāba pulciņa
aizsardzei Mildai-Ermīnei Krū-
miņš. 26669z

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgām labības grāma-
tiņas, ko šī pag. valde 1935. g.
izdevusi: 1) 140. — Jānim
Innusam un 2) 158. — Indriķim
Ozoliņam. 26674x

Bērzmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
73. labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1935. g. 13. sept. izdev.
Eduardam Ziediņam. 25830g

Jelgavas apr. polic 1. iec
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās Latv. iekšz. pa-
ses: 1) ser. LN 017831, ko viņš
1931. g. 17. XII izdevis Domnai
Andrejevs; 2) LN 018878, kas
1933. g. 14. III izdota Dāvidam-
Arnoldam Rekmanim; 3) CK
010038, ko Mežotnes pag. valde
1928. g. 31. V izdevusi Emiliiai
Ķipars; 4) ser. LL 013759, ko
Jaunsvirlaukas pag. valde 1928.
gada 24. II izdevusi Zelmai
Koškins; 5) ser. LN 008267, ko
Vircavas pag. valde 1934. gada
5. VI izdevusi Ernai Balodis;
6) kara dienestam nederīgo
18082. apliecību, ko Jelgavas-
Bauskas kara apr. priekšn. 1921.
gada 13. XI izdevis Eduardam
Strautiņam, un 7) tiesības zau-
rtēiuSn 15691. anliecību. ko Rī-

gas kara apr. priekšn. 1927. ,g.
27. IV izdevis Kārlim Dreiban-
tam. 26499g

Daugavpils telefona kantora
priekšnieks izsludina par neder
rīgu nozaudēto radiofona abone-
menta 2282. atļauju, ko šis kan-
toris 1935. g. 16. aprīlī izdevis
Movšam Bekām. 26667z

Jelgavas apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto 333. Šķibes mazpulka
ziedojumu vākšanas 5. listi, ko
apstiprinājis Jelgavas apriņķa
priekšn. 1936. g. 6. oktobrī ar
6250/11 num.- 26670z

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu 327. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1935. g.
izdevusi Uljanai Skrebeļs un
Aleksandrinai Senkans. 26066x

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās: 1) 39242/105. zirga pasi,
kas 1927. g. 23. sept. izdota
Ādamam Grundānam un 1933. g.
pārrakstīta Andrejam Grundā-
nam un 2) 380. labības grāmatiņu,
ko šī pag. valde 1935. g. izdevusi
Broņislavam Cauņam. 26073x

Kusas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 411. zirga
pasi, ko šī pag. valde 1935. g.
15. martā izdevusi Jānim Bēr-
ziņam. 26506x

Liepājas virsmežniecība iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
5459. ieroču atļauju, ko Mežu
depart. 1934. g. 16. jūnija izde-
vis Līvānu virsmežniecības
mežziņa amata kandidātam Jā-
nim Lācim. 26662r

Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
403. grāmatiņu, ko Kaunatas
pag. valde izdevusi 1933. g.
16. martā Aleksejam Bogdano-
vam. ' ' 26690x

Pustiņas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 703. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Ādolfam Ka-

roļam. 26067x
Skaistas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latv. iekšz.
pases: 1) ser. JN 004395/2395,
kas 1928. g. 26. jūlija izdota Fi-
lipam Varmahovskam; 2) ser.
JV 006239/4235, kas 1930. gada
25. janv. izdota Francim Var-
maehovskam: 3) ser. 019388/

588, kas 1927. g. 21. dec. izd.
\damam Ravdivjam; 4) 952. lab.
grāmatiņu, kas 1935. g. 5. dec.
izdota Jāzepam Laksam; 5) dar-
ba grām., kas 1935. g. 4. aprīlī
izd. Antoniņai Saviskis; 6) kā-
rāki. 11824. apl., ko Daugavpils
kara apr. priekšn. 1926. gada
30. apr. izd. Jānim Ludviga d.
Putānam; 7) 2190. apl., ko 1932.
gada 8. febr. Jelgavas-Bauskas
kara apr. priekšn. izdevis kara
dienestam par nederīgu atzītam
Eduardam Muižiniekam; 8) kara
dienesta iesauks, atlaiš. 46/1650.
apliecību, ko Daugapils kara
apr. priekšn. 1934. g. 7. febr. izd.
Staņislavam Livčānam; 9) Latv.
iekšz. pasi ser. MT 004997/397,
ko Lazdonas pag. valde 1927. g.
29. nov. izd. Antoniņai Savickis.

Iekšlietu ministrija
š. g. 22. decembrī, pīkst. 10, Brīvības ielā 37/39, pārdos publiskā
izsolē ministrijai piederošo

nolietoto inventāru un dažādos vecus materiālus
novērtētus kopsummā par Ls 104,33. Mantas apskatāmas izsoles
dienā no pīkst. 9. L 4698 26901

Risas pilsētas ueselibns naida
izdod rakstiskā sacensībā

medikamentu,ķīmikāliju un drogu piegādi
pilsētas slimnīcu vajadzībām.

Piedāvājumi ar uzrakstu „Uz medikamentu sacensību" jāie-
sniedz veselības valdei, Šķūņu ielā 11, līdz š. g. 22. decembrim,
pīkst. 10. Turpat saņemami piegādes noteikumi un vajadzīgo
medikamentu saraksti. L 4682 26743

ntproī7oin Fftonno š - g - 15- decembrip'kst- I3> akc - sab-
UliTclLCjU UililļJc. „Buver" telpās, Rīgā, Mārstaļa ielā 10,
firmas ,,Balteksim" uzdevumā, otrreizējā atklātā vairāksolīšanā

pārčos 1 obligāciju par Ls 6000,—,
ingr. uz nek. īpašumu Daugavpils apr. Līvānu pilsētā, Zemgales
ielā 22, ar zem. grām. reģ. 546. num. 26897

Zvēr. biržas mākleris P. R u p n e r s.

Madonas un apkārtnes pašvaldību vese-
lības aizsardzības savienības valde

izdos jatāfctā izsolē
Madonas slimnīcā Madonā, Skolas ielā 12, š.g.21. decembrī, pīkst.11,

selzošsjfs dotfius:
1) Siltūdens apkures, veļas kulīšu žāvētavas, auksta un siltūdens

vadu un kanalizācijas iebūvēs darbus kopsummā par apm.
Ls 20.000,—,
a) dezinfektora, centrifūga un veļas mašīnas piegādi un uz-

stādīšanu kopsummā par apm. Ls 10.000,—.
2) Lifta iebūvēs un piegādes darbus ar firmas projektu.
3) Telpu iekšējas izbūves darbus, kopsummā par apm. Ls 17.000,—.

Izsoles dalībniekiem pie izsoles jāiemaksā drošības nauda 10%
no izdodamā darba vērtības.

Savienība patur tiesības izdot darbus pēc sava ieskata vienam
no mazākprasītājiem vai nemaz neizdot.

Ar maksas aprēķinu projektiem var iepazīties Rigā, Lāčplēša
ielā 27, 8. dzīv., no'pīkst. 16—18 darbdienās. 26765

Savienības valde.

Ūtrupe.
Š. g. 22. decembrī, pīkst. 15, Ventspili, Pils ielā 29 un

Užavas ielā 1, veikalu telpā 6,

atšautā vairāftsoiīšanā pordos
likvidējamās Rīgas komercbankas inventāru:

Saldus, krēslus, telefona aparātu u. c.
Tuvākas ziņas Latvijas kredītbankas Ventspils nodaļā, Pils

ielā 29, parastā ' darba laikā. 26764
Latvijas kredītbankas Ventspils nodala.

kju mi m 1$ Mita 12.rai. inženieris
1936. g. 14. decembrī, pīkst. 10, savā kanci. Kuldīgā, Baznīcas ielā 1,

izāos sacerasīHā
MrāceiMieikiK eeltmwe§ &ešv "Ventu

uz Kuldīgas-Laidzes 3. šķ. ceļa Padures pagastā, ekspluatēšanas
tiesības uz 2 gadiem. Nodrošinājums sacensībai Ls 30,—.

Tuvāki noteikumi parastā darba laikā rajona kancleja.
L 4696 26744

Benkavas virsmežniecība
1936. gada 22. decembrī, pīkst. 12, Vecauces pagasta namā,

mutiskā izsolē pārdos

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmu maUiu
1. iec. mežniecībā, 7 vienības, no 15 — 263,45 stera vienībā,
vērtībā no Ls 33,— līdz Ls 476,—;

Malku pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un zemkopības ministra apstiprinātiem no-
sacījumiem. 26761

Virsmežniecī b a patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. Benkavas virsmežniecībā.



Sbažādi
slutāfnmļumi.

i, i

Akc sab.
Rīgas konservu fabrikas

S.K. F.
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz
otrreizējo ārkārtējo vispārējo

akcionāru sapulci
1936. g. 23. decembrī, pīkst 18,
valdes telpās, Artilērijas iela 40.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) sabiedrības statūtu 7. panta

grozījums (pamatkapitāla
paaugstināšana);

3) dažādi jautājumi.
Šī sapulce, pamatojoties uz sa-

biedrības statūtu 60. par., būs
pilntiesīga un tās lēmumi galīgi
pie katra akciju skaita, kas re-
prezentētas sapulcē.
26893g Valde.

Latvijas vācu filistru biedrības
„PALAIO TEUTONIA"

likvidācijas komisija uzaicina
visus šīs biedrības mantu tu-
rētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētās personas
pieteikt un iesniegt prasības
likvidācijas komisijai Rīgā, Bīs-
kapu ielā 5, pagr. telpās, katru
pirmdienu un trešdienu, no
pīkst. 19—21, 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". 26697i

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasījumus atzīs pai
spēku zaudējušiem, bet pai
biedrības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība.

Likvidācijas komisija.

Biedrības

„Latuijas Kara inualidu
savienība"

1936. g. 29. novembra mantu
loterijas izlozes

vinnestu saraksts.
73219— Vescaimniecība ,,Bam-

bari" Ls 15.000,— vērtībā.
39285 — Apbūves gabals Rīgas

Jūrmalā, Meža prosp. M 147 un
Ls 5.000,— naudā..

27620 — Apbūves gabals Rīgas
jūrmalā , Brīvības prosp. M 64
vai Ls 3.000,— naudā.

53578 — Guļamās istabas ie-
kārta vai naudā Ls 2.000,—.

59368 — Klavieres Ls 1.300,—
vērtībā.

71916 — Ēdamās istabas ie-
kārta Ls 1.000,— vērtībā.

49785 — Kabineta iekārta
Ls 1.000,— vērtībā.

39546 — Guļamās istabas ie-
kārta Ls 835,— vērtībā.

18709 — Virtuves iekārta
Ls 800,— vērtībā.

86796 — Radio uztvērējs
Ls 325 ,— vērtībā.

2709 — Kungu.zelta kabatas
pulkstenis — Ls 220,— vērtībā.
Vin. Ls 120 līdz Ls 125 vērtībā.

4071 , 24993, 54050, 62502,
72126 , 82600 , 83912, 93211,
97281 , 97446 , 97891.
Ls 25 ,50 līdz Ls 90 — vērtībā.

3335, 4023, 19816, 26763,
27384 , 32401, 37645, 72394,
78203, 79111 , 80885, 85823,89846 , 92587.
Ls 11,— līdz Ls 25,— vērtībā.

848, 898 , 1014, 1027, 1804,2210, 2252, 2440, 2670, 3316,
3488, 3604, 3794, 4075, 5204 ,
6095, 6901, 7983, 8815, 9712 ,
9783,9878, 10022, 10163, 10525,
11228, 11559, 11770, 12077,
12782, 12808, 12854, 12894,
13139, 13429, 13480, 13594,
14060, 14714, 15349, 15594,
16323, 16571 , 16806, 18502,
18833, 19355, 19742, 19896,20609, 20619 , 21512 , 21599,22085 , 22164 , 22631 , 22968 ,
23989 , 24901 , 25074, 25119 ,
25526 , 25532 , 26486, 26753 ,
27037 , 27580 , 27858, 28953,
29627 , 29647, 30006, 31596,
32187 , 32526 , 32550, 32628 ,
32677 , 32970 , 33021 , 34844 ,
35479 , 36253, 36556, 38350 ,
39093, 39346, 39365, 39871,
39954, 41294, 42320, 42357,
43128 , 43358 , 43607, 44213,
45384 , 46405, 46784, 47397 ,
48070, 48312, 49475, 49854,
51440, 52032, 52333 , 53006,
53033, 53223, 53287 , 53424,
54388 , 54669, 54911 , 54992,
55712 , 55896, 56054, 56291 ,
56606 , 57009, 57472, 57481,
57985, -58196, 58300 , 58675,
58718, 58769, 60595 , 60862,
61117, 61528, 61594 , 62985,
63220 , 63244, 63724, 63761 ,
64079 , 64567, 64719, 65198,
65650, 66646, 66699 , 68400,
68863, 69852, 69951 , 70355,
72077 , 72212 , 72537 , 72608,
73156 , 73214, 74877 , 75320,
76168 , 76696, 77756 , 78763,
78904 , 79904, 80861, 81838,81843, 81909, 83649, 84201,84840, 85239, 85246 , 85333,
85525, 85600, 86471, 86945,
87412 , 87468, 88695, 89138,
89835, 90323, 90455, 90961,
91987 , 92181, 92541, 92976,
93843, 94044, 94485, 95078,95431, 95853, 96471 , 98381 ,
98569, 99198, 99377 , 99979.
Ls 2,— līdz Ls 10,80 vērtībā.

4, 15, 24 , 31, 78, 177, 241 ,272 , 301 , 320, 361, 390, 395, 473 ,
481 , 519 , 575, 638, 666, 687, 689 ,
714 ,724,772,798,806,863,935.

1018, 66, 100, 103, 149, 152,
168, 174, 242, 333, 362,365, 424,
434, 458, 495 , 519, 552, 612, 625,
652 , 672 , 785 , 788, 811, 819, 826,
833, 848, 912.

2059, 117, 148, 168, 191 , 245,254, 300, 349, 399 , 406, 439, 453 ,
475, 574, 587 , 592 ,616 , 634, 649 ,
706,745, 747 , 756 , 790, 814, 838,
862, 930, 934, 940.

3093, 136, 182, 251, 314 , 344 ,
383, 438, 448, 465, 475, 513,559,
578, 743, 777, 969, 993.

4033, 138, 175, 235, 268, 274 ,
340, 350, 403, 429, 445, 452, 569,
584, 653, 703, 731 , 747, 761,780,794, 881, 992.

5035, 158, 179, 236 , 261, 280,
381 ,391 , 395, 414 , 438, 508 , 518,
550,690, 696, 744, 767 , 789 , 872,
879,900, 924,940, 941, 974, 989,
992.

6057 , 67, 71, 86, 99, 132, 161,
215 ,225, 313, 328, 341, 366, 376,
406, 505, 512, 540, 622, 652, 661,
696,713, 738, 812 , 826, 832,872.

7045, 57, 79,81 , 111, 112 , 139,
173, 202, 245, 281 , 286 , 351 ,372,
376, 517, 521 , 552 , 564 , 572 , 620,
697, 723, 752, 803, 829, 831, 914,
982.

8006, 43 , 60, 67, 91 , 107, 181,
238, 242, 247, 296 ,324 , 368 ,498,
511,515, 527, 587, 589, 609, 618 ,

622 , 660 , 673 ,676 , 709, 763 , 811 ,
888 , 952 , 984.

9008, 18, 19, 37, 61, 64, 102,
175, 204, 272, 298 , 336, 340, 383,
476 , 481 , 483,506, 516, 526, 560,
647 , 733, 768, 787, 796 , 813 , 886 ,
950, 962, 968, 985.

10110, 146, 173, 195, 269,
329 , 415 , 431, 434 , 480, 514 , 544,
561 , 570, 637,751, 769, 771 , 848,
878, 887, 956 , 987.

11001, 74, 127, 346, 457, 496,
504, 561, 586,612, 658, 709 , 724,
736 , 775, 853,896, 901, 913 , 914.

12003, 16, 42 , 99, 106, 163,
213 , 350, 389, 417, 420, 427 , 449,
485, 498, 523, 534, 573, 606 , 647,
747, 766 , 778, 780 , 795, 838, 912,
933 991.

13087,
' 136, 141 , 166, 190,

199, 204, 226,267, 282, 387, 391,
416, 426, 453,465, 492 , 578, 611,
615 , 707 , 739 ,763, 840, 873 , 886 ,
916 , 922 , 931 , 968 , 996.

14046, 59, 64, 119, 153, 176,
284 , 300, 313,342, 396, 408 , 478,
519 , 562 , 586, 628 , 629 , 670, 676,
677 , 759 , 859, 883, 969, 995.

15042, 46, 49, 73, 97, 109,
121, 165, 219,311, 316, 328 , 332,
381 , 400, 416,540, 558, 590 , 602,
629 , 724, 789,832, 841 , 886, 912 ,
916.

16068, 81, 90 , 98, 110, 165,
186, 198, 204, 226, 242, 243 , 314,
344, 419 , 420, 422, 514, 529, 532,
576, 642, 745, 746 , 784, 794, 856 ,
976.

17030, 44, 88, 98, 143, 152,
155, 253, 279, 290 , 292 , 300, 367,
370,376, 430, 452, 464, 489, 636,
648 , 661 , 685, 688 , 689, 697, 721 ,
725, 775, 797, 822, 921 , 922 ,979.
981.

18018, 88, 103, 160, 169, 177,
211 , 296, 382, 480 ,621 , 658, 669,
711 , 741 , 765 , 770 , 778, 809, 814 ,
817, 879, 923, 947.

19062, 64, 94, 104, 225, 227,
347, 506, 517, 655 ,662 , 671 , 702 ,
706, 749, 755, 782 , 814, 849, 880 ,
899, 931, 936 , 961 , 981.

20049 , 94, 136, 158, 313, 319 ,
355, 405 , 423, 428 ,456, 459, 507,
536, 555 , 767, 781,809, 855, 886,
889, 890, 964, 966.

21053 , 85 , 134, 163, 199, 214 ,
224, 266 , 308, 309 ,454, 498, 608,
657, 710 , 747, 758, 790, 796, 802 ,
835, 871 , 876, 983.

22002, 48, 68, 72, 144, 255,
304, 325, 360, 375 ,391, 426 , 433 ,
443, 454, 471, 479, 545, 554, 589 ,
623, 659 , 724, 736, 775 , 797 , 902 ,
908, 920 , 967 , 971 , 977.

23010 , 60, 73, 83, 141, 147,
225, 229, 241, 270, 472 , 479 , 484 ,
515, 520 , 539, 568,573, 641 , 664 ,
693, 699, 721 , 744 ,764 , 794, 854,
876, 881, 898, 966.

24068 , 87, 102, 111, 226, 265 ,
289, 364 , 395, 410, 500, 551,563,
610 , 625, 630, 668, 695, 728, 730,
748 , 765 , 813, 853, 912 , 916 , 952,
966, 997.

25062 , 125, 135, 220 , 260,
265 , 314 , 378, 384, 443, 450, 531,
537 , 588, 602, 859 , 875, 901 , 932,
0.71

26012 , 98, 155, 159, 169, 193,
253,370, 423, 471 , 472, 510 ,526 ,
603, 604, 619, 647, 705, 726,744 ,
798, 866, 876, 879, 916 , 923 , 936 ,
939, 997.

27012 , 29, 210 , 226, 294 , .310,
342, 400 , 517, 544 , 554 , 570 ,587,
808, 958.

28000 ,3,91 , 117, 141, 158, 162,
213, 271 , 324, 340, 344, 366 ,373 ,
383,392, 460, 490 , 562 , 622 ,624,
666, 743, 748, 805 , 843, 914,941,
942 , 986.

29001, 67, 100, 120, 199, 267,
279, 285, 332, 392, 420, 466, 526,
554, 572, 720 , 874 , 907, 986.

30029, 58,69, 77, 158, 210 , 238,
310, 315, 328, 350, 365, 373 ,384,
408 , 444, 500 , 504 , 513, 518,531,
640 , 651, 707, 726 , 748, 752,810 ,
835, 848, 868,873, 892, 934, 940,
997.

31017, 37, 110, 120, 122, 150,
160, 260, 286,339, 521 , 542 ,624 ,
656 , 778, 781, 796 , 800 , 830, 883,
920 , 935 , 958, 966, 975, 985.

32006, 27, 97, 102, 104, 129,
131, 241 , 325, 332, 345, 346 ,446,
490 , 498, 519, 607, 619 , 664, 685,
719 ,744, 769,831, 853, 973 , 985,
987.

33031, 53, 65, 100, 129, 192,
229, 287, 293 , 431 , 528, 554, 568,
576, 601, 621 , 641, 646, 685 , 696,
715, 728 , 764 , 862 , 990, 998.

34011 ,46,47,50, 129,236, 245 ,
256, 325, 374, 447, 482, 602 , 656 ,
661 , 690, 737, 769, 782,830, 858,
875, 912, 919 , 944, 993.

35027 , 125, 142, 187, 235 , 242 ,
246, 277, 278 , 290 , 337,377 ,411,
606, 658, 668, 690, 764,802.36018, 52 , 120, 137, 212, 221 ,
227, 260,271 , 315, 316 ,323, 332,
395, 415, 484, 505, 528, 808, 850,
894, 901, 984.

37038, 68 , 139, 152, 170, 283,
320, 325, 386, 388, 420,435 , 465,491, 546, 573 , 598, 688, 738, 836 ,
870, 906, 970.

38026,56,61, 79, 313,340 ,391,
445, 451, 477 ,571, 583, 584, 587,
619, 708, 765, 792, 815, 865, 887,

39012 , 23,34, 46, 71, 110, 113,
114, 160, 181 , 225, 271, 282, 336,
406, 431, 446,458, 491, 499 , 506,
516, 522, 528,594, 636, 674, 701,
714, 802, 811,894, 914, 940, 943,950 972.

40056 , 62, 90 , 105, 146 , 151,
204, 265 , 423 , 499, 508, 550,588,591 ,»599, 652, 661 , 683, 745,763,
767, " 795 , 840, 919, 983.

41069, 95 , 162, 166, 266 , 272,
274, 289 ,363, 413 ,453, 472, 534,
553, 790, 855, 857, 893, 928.

42015, 70, 73, 74, 89, 167, 170,
205, 217,229, 393, 408 , 417, 427 ,
436, 456,464, 466,483, 523, 571 ,
573, 575,583, 588, 591 , 648, 662,
696 , 711, 718, 721, 740 , 768, 787,
872, 913, 945, 955.

43010, 11 , 144, 177, 191, 219 ,
230, 277, 292, 350, 388, 454, 484 ,
496, 512 ,590, 591 , 605, 645, 685 ,
695, 774,793, 819, 834, 837, 845,890, 893, 894, 962 , 987 , 996.

44058, 61, 129, 225, 236 , 297 ,
299 , 306 , 319, 363,465, 466, 493,
501 , 544 , 570, 646 , 650, 700, 737 ,
788, 820, 824, 830, 839, 840, 890,
920, 986.

45024, 36, 70, 80 , 89, 108, 249 ,
288 , 396,453, 564 ,607 , 619 , 645,
662, 898 , 905, 940, 975.

46054, 57, 63, 64, 92 , 153, 171 ,
183, 232 ,311, 317, 322 ,370 , 383,
394 , 416 ,470, 471 , 525, 602, 617,
694, 743, 814, 876, 880, 900 , 902 ,
955, 957.

47099, 104, 107, 137, 239, 261 ,
292 , 347 ,428, 444, 446, 496, 599 ,
669, 744, 769, 997.

48029, 41, 60, 151, 155, 235,
240 , 293,295,326 , 411, 451, 529,
632, 634 ,705, 743 , 769, 770, 833,
908, 916, 940, 984.

49021, 37 , 109, 135, 237 , 248,
298, 299, 334, 350, 351 , 406, 537,
542, 559, 605, 618 , 620 , 677, 697,
719 , 746, 747 , 753, 762, 800, 846,
899 , 912 , 953, 975, 984.

50075, 181, 223, 252 , 321, 341,
385, 425, 461 , 503, 505, 616 , 699,
710 , 843, 844 , 906, 926,973, 974,
989.

51026 , 27, 80, 84, 85, 99, 140,
151, 171, 176, 379, 384, 418 , 447,
475, 629 , 642 ,732 , 734, 772 , 845,
878, 893 , 907 , 912.

52079, 94, 101 , 106, 124, 278,
297, 299, 399,402, 411 , 477, 485,
486, 511 , 621 ,660 , 679, 728, 755,
796, 868, 876 , 885, 895, 915, 952,
966 , 970, 990.

53018, 92, 116, 192, 366, 409,
?413 , 496, 523, 551, 563, 566 , 579,
614, 653, 770, 789, 802, 843, 847,
893, 932, 944, 973 ,977 , 978.

54016 , 116, 127, 136, 212 , 279,
288 , 290, 354, 463 , 559 , 587 , 606,
642 , 649, 718, 731, 744 , 766, 770,
790, 864.

55006, 20, 72, 147, 159, 233,
283, 286, 319, 321 , 374 , 379 , 388,
499 , 532, 534, 587 ,613, 691 , 747,
758 , 839, 852, 856, 857, 860, 873,
919, 976, 980, 988.

56004,57,64,66,78 , 110, 142,
190, 200 , 268, 290, 321 ,446, 472,

497 , 498 , 514, 515, 542, 572, 600,
605 , 624 , 717 , 732, 776, 828, 850,
933. 988.

57109, 116, 123, 203, 230 , 240,
272, 345, 386, 452 , 528, 549, 567,
578, 621 , 665, 672, 802, 817.

58110, 151, 172, 240, 274 , 387,
420, 446 , 477 , 495, 506 , 516, 593,
602 , 647 , 660 , 674 , 683, 694, 731,
746, 753, 808, 858, 860,868, 877,
905 , 928, 941 , 956.

59072 , 145, 151, 194, 245, 264,
278, 326, 353, 354, 397 ,449 , 488,
531 , 537 , 556 ,569, 570, 621 , 718,
736 , 741 , 773, 780, 824 ,827 , 857,
879 , 896 , 904, 967.

60006, 96, 97, 104, 250, 280,
287, 297, 305,336, 350, 355, 357,
380, 511, 546, 563, 576 ,636 , 645,
651 , 705, 721 , 773, 813, 885, 914,
922 , 965.

61018, 19, 46, 76, 123,' 219,
230 , 278 , 396, 428, 448, 503, 516,
523, 554, 579, 584, 623, 666, 774,
779, 787, 809, 893, 909, 913, 947,970, 982, 987.

62038, 45, 241 , 261, 274, 326,
333, 340, 399, 477 , 553, 565, 595,
677 , 726 , 930, 938.

63005, 131 , 143, 201, 228, 247,
288, 307, 308, 386, 399, 503, 506,653, 656, 659, 660 , 668 , 681, 692,
694, 699, 745, 760 , 837 , 841, 897,
951.

64028, 34, 54 , 116, 134, 148,
231 , 274 , 365, 378, 380, 389 , 492 ,

524 , 595, 647 , 728 , 739, 769, 849,
988, 989, 990 , 994.

65022, 65, 85, 190, 319, 362 ,
380, 466 , 569, 617, 638, 663,743,
749, 829, 833, 901, 902, 905 , 908 ,
919 , 927 , 930, 936, 946.

66019, 27, 48, 63, 141, 148,154, 188, 345, 348, 356 , 394,
406 , 413, 419 ,455, 483, 497 , 527 ,
563, 629, 634 , 688 , 804, 829 , 855,
861, 875, 893.

67010, 49, 51 , 73 , 118, 135,150, 172, 208 , 226, 244, 320 , 404 ,
432 ,494 , 552 , 559, 567, 578 , 669,
690 , 743, 763 , 815, 816, 871, 893,
936, 975.

68001 , 7, 8, 76, 87, 184, 233,242 , 303, 316 , 343, 395, 424 , 487,
539 , 556, 558, 563 , 612,623,665,
728, 732, 745 , 796, 811, 848,864,
925 937.

69014, 24, 137, 149, 193, 273,
311, 343, 367,408, 432, 604, 626,
643, 652, 660,661 , 712, 727, 750 ,
801, 885 , 916 , 969.-

70003, 44, 46, 101, 102, 130,
202 , 267, 286,337 , 389, 390, 408,
447 , 459, 572,666, 703, 710 , 753,
758, 779, 780,824, 843, 866 , 908,
918, 943.

71052 , 100, 108, 123, 133, 151,
155, 173, 238,264, 277. 325 , 328 ,
385, 404, 656,671 , 717, 736 , 865,
888, 900, 974 , 987.

72069, 85, 89, 143, 151, 163,
224 , 317, 398,481 , 540, 602 , 604 ,
626, 645, 683,720 , 759, 777 , 812 ,
835,873, 892, 904 , 922 , 951 , 973.

73080, 209 ,222 , 228, 256,303,
312 ,323, 332,333, 392, 420, 431,
439,445, 513, 516 , 614 , 615,627,
657,665, 701 ,742 , 764, 778, 813,
923, 953.

74013, 43, 143, 174, 191, 238,
244,339, 349, 396,406 , 448,479 ,
556,595, 653,687 , 778 , 793,853,
883, 914 , 927, 954,960, 978,999.

75001 , 52, 163, 210, 234 , 255 ,
275 ,288 , 365, 501, 510, 531, 624 ,
658, 688, 689, 698,724, 765, 769 ,
910 952.

76.030, 74, 86, 105, 138, 149,
165, 187, 222 , 227 , 355, 398, 410 ,
419, 420, 452, 476 , 530, 531, 534 ,
593, 600 , 628, 689, 690, 711, 719,
719 , 723, 816, 867 , 912 , 935,977.

77040, 56, 60 , 106, 116, 223,
251 , 309,313, 341, 344, 395, 439,
453, 501 , 564, 626 , 671 , 712, 718 ,
826, 871 ,897, 960 ,964 , 966, 989.

78043, 50 , 62, 82, 184 , 192,
230, 266 , 285, 320,421 , 453, 477,
503, 538, 544 , 589 ,657, 706, 707,854 942

79066, 146, 186, 219, 290 , 293,
311 , 324 , 360, 476, 502, 512,
548 , 552 , 652 , 670 ,679, 692, 709,
757, 760 , 773, 809,885, 973.

80036 , 70 , 132, 335, 345, 370,
397, 457, 525, 538,552, '599, 606,
633, 695, 697, 717 ,718, 740, 748 ,
880, 890, 900, 905, 982, 983.

81005, 43, 69 ,86 , 93, 153, 155,
202 ,326, 389, 464 ,502 , 607, 635 ,
703, 750, 788, 824 , 894, 924.

82037, 64, 119, 171, 243, 310,
417, 420,430 , 444 ,459 , 470. 523,
576 ,591 , 594, 596 ,626 , 640, 711 ,
721 , 735, 744, 759 ,814 , 818, 823,
825,866, 878, 889,892 , 911, 976 ,
984.

83065, 80, 177, 226, 249 , 303,
340,343, 349, 374,483, 495, 544,
548, 615 , 710, 727 ,737 , 760 , 762,
826, 875 , 891 , 923 ,931, 951, 954,
974, 978.

84038, 40, 96 , 167, 194, 203,
223 ,241 , 282, 289,299 , 323, 365,
414, 428,434, 471,518, 532 , 595,
649, 658, 685, 708,713, 720, 742,
766, 794, 799, 820, 865, 948.

85042, 60, 82 , 109, 146, 223,
230 ,241 , 258, 299 ,323, 334, 344 ,
355,374, 400, 457, 514 , 586, 633,
657 ,710 , 730, 731 , 757, 758, 814,
869,907, 933, 934, 935, 988, 989,
996.

86017, 22 , 53, 74, 80, 92, 101,
106, 152, 263, 333, 343, 345, 387 ,
424 ,426 , 440 , 562 , 711 , 797, 817 ,
825,852, 865 , 894 ,930, 982, 995.

87016, 45, 55, 77, 153, 229,
237,245 , 315, 320,356, 367, 406,
499 ,517, 527, 563,638, 639, 651 ,
676 ,736, 747, 765 ,826 , 840, 844 ,
882, 901 , 913, 930,964 , 974, 986.

88076, 117 , 132, 203, 208 , 210,
279, 303, 348, 359,375, 379, 414,

480, 481 ,483, 560, 565, 575, 600,.
638, 693,717, 725 , 729, 777, 854,
889 , 912, 970.

89085, 161, 196, 270 , 336, 434,528, 649, 762, 804,805 ,821, 877,
885, 891 , 944 , 980.

90053, 93, 100, 235 , 264 , 376,433, 461 ,652 , 654, 669 , 689, 756,
771, 777 , 832, 972, 980.

91102 , 112, 127, 228, 239, 241 ,
250, 300, 344, 365, 406, 407, 444 ,
470, 555,588, 604, 641 , 699, 793,906 , 959 , 980.

92083, 98 , 107, 108, 138, 247 ,
273, 298,321 , 326, 343, 354, 408,
427, 519 ,522 , 529, 534, 568, 581,670 , 707,785, 792, 812 , 818, 862,
884, 910 , 955, 996, 977.

93067 , 71 , 82, 99, 143, 149,
182, 191 , 196, 203, 207, 237, 315,
345, 354,407 , 431, 489 , 517, 567,.
569, 570, 603, 606, 636, 659, 684,
741, 743, 768, 814, 816, 863, 887,.
954, 987.

94054, 91 111, 155, 156, 171,
195, 212 , 259, 276, 324 , 334, 347,
350, 433,562 , 592, 686 , 706, 733,757 , 846,858, 918, 924, 932, 947 ,
961. 966.

95098, 111 , 125, 146, 153, 158,
310, 337 ,364, 386, 398 , 430, 457 ,.
535, 621 , 732, 779, 796, 822, 859,
869 , 902, 914 , 946.

96009, 26, 79, 146, 173, 196,
200, 246,289, 313, 335, 455, 477,
497, 504,519, 539 , 572 , 620, 720,
811, 856,861 ,862 , 931 , 999.

97120 , 163, 165, 270 , 277 , 292,
362, 397, 400 , 443, 459,499, 549,
598, 693, 750, 759 , 770 , 811 , 841 ,
853, 866, 890, 931 , 936 , 937, 978.

98095, 240 , 257, 301 , 315 ,317,
391 , 397, 469 , 524 , 536, 557 , 623,.
657, 661 , 708 , 716, 789, 804, 881,
940, 957.

99202 , 218, 254 , 298, 302 , 312,
342 , 350, 412 ,453, 457 , 461, 477,.
609 , 611 , 730, 761, 774, 849, 861,
862, 872, 890, 910, 927, 937, 980.

Vinnestus izsniegs ar š. g.
7. decembri Miesnieku ielā 11,
katru dienu no pīkst. 17—20,
izņemot sestdienas un svinamās ,
dienas.

Vinnesti izņemami 1 mēneša
laikā , skaitot no ievietošanas
dienas „Vald. Vēstn.". 26742,

Priekšsēd. b. Ed. Vīksniņš.
Biroja vadīt. R. Vēzītis..

Tirdzniecības akciju sabiedrības
W EIS S H UHN

likvidācijas komisija sasauc
akcionāru ārkārtējo sapulci
1936. g. 30. decembrī, pīkst. 10,
Rīga, L. Pils iela 23, 16. dz.

Dienas kārtība ;
1) Likvidācijas komisijas ziņo-

jumi;
2) bilances un budžeta apstip-

rināšana;
3) dažādi jautājumi.
26894g Likvidācijas komisija.

Tirdzniecības un rūpniecības
paju sabiedrības
„MODER N"

valde uzaicina dalībniekus uz
ārkārtēju pilnsapulci,

kas notiks 1936. g. 30. decembrī,
pīkst. 19, valdes telpās, Rīgā, M.
Smilšu ielā 3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi.
26902g Valde.

Ventspils apr. polic. 2. iec-
priekšn. izsludina par nederīgu,
ozaudēto Dundagas pag. valdes

1928. g. 6. okt. Jānim Blumber-
ģim izdoto 1478. darba grama-
tinu. 26500g;

Ezeres krājaizdevu
sabiedr ība „Pūrs",

pēc 1 mēneša no šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", maksās par noguldīju-
miem: uz noteiktu laiku 5%,
nenoteiktu laiku — 4% un par
noguldījumiem uz tekoša rē-
ķina — 3'/ 2%.

26649z Valde.

Mujānu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) 1935. g. 11. labības grāmatiņu,
ko šī pag. valde izdevusi Marijai
Derums; 2) Latv. iekšz. pasi ZK
006966/416, ko šī pag. valde
1928. g. 20. janvārī un 3) karakl.
1457. apliec, ko Armijas štāba
apvien. batal. kom. 1931. g.
21. maijā izdevis Elmāram-
Eduardam Bērziņam. 26069x

Piedrujas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) 243. labības
grām., ko šī pag. valde 1935. g.
izdevusi Jāzepam Mūrniekam;
2) Latv. pasi ser. JZ 010842/3842,
ko šī pag. valde 1928. g. 25. jūl.
izdevusi-Emilijai Račickis, dzim.
Golubs, un 3) zirga pasi, ko nezi-
nāma iestāde izdevusi nezināmas
personas baltsirmai 138 cm
augstai apm. 14 gadu vecai
ķēvei, kuru nopircis Jānis Kove-
ļevskis. 2607 lx

Rūjienas pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonemen-
ta 215. atjauju, ko šis kantoris
1934. g. 5. decembri izdevis
Alīdei Bērze. 26666r

Silajāņu pag. valde izsludina
par nederīgām, nozaudētās šīs
pag. valdes 1935. g. izdotās labī-
bas grām.: 1) 775. gr., kas izd.
Staņislavam Utanam; 2) 345. —
Lavram Putričam; 3) 1384. —
Michejam Tumašovam; 4) 530. —
Feodoram Trifanovam; 5) 436.
darba grām., ko šī pag. valde
1933. g. 28. febr. izdevusi Lu-
panam Kapkovam; 6) karakl.
7748. apliec, ko 6. Rīgas kājn.
pulka komand. 1933. g. 21. aug.
un zirga pasi M 3123/31219., ko
Šī pag. valde 1936. g. 10. martā
izd. Kalinikam Smirnovam un
7) Latv.' iekšz. pasi ser. ZT
M 008314/6113, ko šī pag. valde
1931. g. 29. sept. izd. Pesjai-Idai
Veismanis. 26061x

Vietalvas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 180. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Kristīnei Jan-
kavs. 26065x

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
1935. g. izdotās labības grā-
matiņas: 1) Stepanam Loginam —
1711.', 2) Vincām Loginam —
1087., 3) Tadeušam Vancanam —
1092., 4) Donatam Kokorevi-
čam — 1062. un 1934. g. izdotās:
5) Viktoram Strupkam — 1358.,
6) Feodoram Kotovam — 247. un
7) Augustam Gromovam izdoto
898. grāmatiņu. 26074x

Jiutasatiitsmc (Stī&a — Jtcreta.
Gala piestātnes: Rīgā, Kārļa bulv. 15; Neretā — pie Kurzemes viesnīcas.

Veduma maksa:
& t/i _

« 3 .2 Ē §_ <« £ &> Ē g.M ,_ &» *i»ļ;« J Ē .2,-2
,SP 15 3 rtC-Ē u > «E.S.'CtJoajO'JJ'o-g g « &
te X- a m > *£ m n > Sž * a£ S.* mž t5 n .<g z

1 I IRīga — 0,60.0,80 0,90 1,20 1,40 1,60 2— 2,40 2,80 3,20 3,60 4— 4,40 4,70 5 —5 —
Ķekava .... 0,60 — ļ 0,30 0,40 0,70 0,90 1,20 1,40 2,— 2,40 2,80 3,20 3,60 4— 4,40 4,70 5 —
Pulkarne . . . 0,80 0,30 — 0,30 0,40 0,60 0,90 1,20 1,60 2,— 2,40 2,80 3,20 3,60 4 — 4,40 4,70
Baldones virsm. 0,90 0,40 0,30 — 0,30 0,30 0,60 1,— 1,40 2,— 2,40 2,80 3,20 3,60 4 — 4,40 4,40
Klapu krogs. . 1,20 0,70 0,40 0,30 — 0,30 0,40 0,80 1,20 1,60 2,— 2,40 2,80 3,20 3,60 4,-4,40
Bernesti. . . . 1,40 0,90 0,60 0,30 0,30 — 0,30 0,60 1,— 1,40 2,— 2,40 2,80 3,20 3,60 4,-4,40
Zvirgzde . . . 1,60 1,20 0,90 0,60 0,40 0,30 — 0,30 0,80 1,20 1,60 2— 2,40 2,80 3,20 3,60 4 —
Vecmuiža . . . 2,— 1,40 1,20 1,-0,80 0,60 0,30 — 0,40 0,80 1,40 2,— 2,40 2,40 3,20 3,20 3,60
Umpārtes c. gals 2,40 2,—ļ 1,60 1,40 1,20 1,— 0,80 0,40 — 0,60 1,— 1,60 2,— 2,40' 2,80ļ2,80 3,20
Krīči 2,80 2,40 2— 2— 1,60 1,40 1,20 0,80 0,60 — 0,60 1— 1,40 2,-2,40 2,80 2,80
Sietiņkrogs . . 3,20 2,80 2,40 2,40ļ 2 — 2— 1,60 1,40 1 — 0,60 — 0,40 0,80 1,40 1,60 2,40 2,40
Steņķerkrogs . 3,60 3,20 2,80 2,80 2,40 2,40 2— 2— 1,60 1,— 0,40 — 0,40 0,80 1,20 2,-2,—
Beķerkrogs . . 4— 3,60 3,20 3,20,2,80 2,80 2,40 2,40 2— 1,40 0,80 0,40 — 0,40, 1,20 1,40 1,60
Ērberģe. . . . 4,40 4— 3,60 3,60' 3,20 3,20 2,80 2,40 2,40 2— 1,40 0,80 0,40 — 0,60 1 — 1,40
Zvejnieki . . . 4,70 4,40 4— 4,-3,60 3,60 3,20 3,20 2,80 2,40 1,60 1,20 1,20 0,60 — 0,70 0,90
Susēja .... 5,— 4,70 4,40 4,40.4— 4— 3,60 3,20 2,80 2,80 2,40 2— 1,40 1,-0,70 — 0,70
Nereta .... 5,— 5,— 4,70 4,40,4,40 4,40 4,— 3,60 3,20 2,80 2,40 2,— 1,60 1,40 0,90 0,70 *-

Lāčplēša kara ordeņa kavalieri un 5—10 gadus veci bērni maksā puscenu.
26648o Uznēmēis Raimunds Lieokalns.

Biedrības „ATZIŅA"
likvidācijas valde

uzaicina visus šīs biedrības
mantu turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikt un iesnieg!
prasības likvidācijas valdei Rī-
gā, Kr. Barona ielā 31-a, 19. dz.
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". 26650r

Šinī laikā nepieteiktās " tiesī-
bas un prasījumus atzīs, pai
spēku zaudējušiem, bet pai
biedrības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība.

Likvidācijas valde.


	Valdības Vēstnesis no. 279 08.12.1936��$桭瑸쎘㥏��䣛
	Article
	Likums
	Likums
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193䢟丟邟丟����
	Iecelšanas un atvaļinājumi.����������
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�㍩湵ܶ䈰㍩湵ܷ䈰㍩湵ܸ䈰㍩湵ܹ䈰㍩湵݁
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���������������
	Māksla����Ā
	Literatūra, i�����
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Biedrības „Latuijas Kara inualidu savienība"�?ӣ9Ѐ?ӣ9Ѐ?
	Article
	Article
	Article
	Jiutasatiitsmc (Stī&a — Jtcreta.�����
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7


